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Sulkutoimet vaikuttivat Q2:lla, strategiset kasvuhankkeet etenevat ,f‘

aikataulussa UPM

Q2 2020 lyhyesti H1 2020 lyhyesti

e liikevaihto laski 20 % ja oli 2 077 (Q2 2019: 2 605) e liikevaihto laski 18 % ja oli 4 364 (H1 2019: 5 298
miljoonaa euroa graafisten paperien toimitusten miljoonaa euroa graafisten paperien toimitusten
véhentymisen sekd sellun ja paperin hintojen laskun johdosta véhentymisen sekd sellun ja paperin hintojen laskun johdosta

o Vertailukelpoinen likevoitto laski 41 % ja oli 203 (345) ® Vertailukelpoinen liikevoitto laski 33 % ja oli 482 (719)
milioonaa euroa, mika oli 9,8 % (13,2 %) likevaihdosta milioonaa euroa, mika oli 11,0 % (13,6 %) likevaihdosta

® COVID-19-sulkutoimet véhensivit merkitiévasti graafisten ® UPM:n sellutehdashanke Uruguayssa ja biokemikaalihanke
paperien kysynt&d Saksassa efenevét suunnitellussa aikataulussa

e Tarrojen ja erikoispaperien kysyntd lisaantyi sulkutoimien e liikefoiminnan rahavirta oli 293 (756) miljoonaa euroa
aikana

® Nettovelka laski 301 {366) miljoonaan euroon

e Liiketoiminnan rahavirta oli 156 (436) milioonaa euroa ® Rohavarat ja kéyttamatémat luottolimiitit olivat 2,0 miljardia

® UPM Chapellen paperitehdas ja UPM Jyvéaskylan euroa kesckuun lopussa
vaneritehdas suljettiin

Tunnuslukuja
Liikevaihto, milj. euroa 2077 2 605 2287 4364 5298 10 238
Vertailukelpoinen EBITDA, milj. euroa 320 466 398 719 954 1851
% liikevaihdosta 15,4 17,9 17,4 16,5 18,0 18,1
Likevoitto, milj. euroa 148 319 243 391 692 1344
Vertailukelpoinen liikevoitto (EBIT), milj. euroa 203 345 279 482 719 1 404
% liikevaihdosta 9,8 13,2 12,2 11,0 13,6 137
Voitto ennen veroja, milj. euroa 138 300 240 378 664 1307
Vertailukelpoinen voitto ennen veroja, milj. euroa 193 325 276 469 691 1367
Kauden voitto, milj. euroa 103 245 192 295 549 1073
Vertailukelpoinen kauden voitto, milj. euroa 157 271 231 388 576 1119
Tulos per osake (EPS), euroa 0,19 0,46 0,36 0,55 1,03 1,99
Vertailukelpoinen EPS, euroa 0,29 0,51 0,43 0,72 1,08 2,07
Oman padoman tuotto (ROE), % 4,3 10,0 7,7 6,0 11,4 10,7
Vertailukelpoinen ROE, % 6,6 11,1 9.3 7.9 11,9 11,2
Sijoitetun padoman tuotto (ROCE), % 54 11,2 8,9 7,2 12,8 12,3
Vertailukelpoinen ROCE, % 7.5 12,2 10,2 8,8 13,3 12,8
Liiketoiminnan rahavirta, milj. euroa 156 436 137 293 756 1847
Liiketoiminnan rahavirta per osake, milj. euroa 0,29 0,82 0,26 0,55 1,42 3,46
Oma pédioma per osake kauden lopussa, euroa 17,50 17,91 17,90 17,50 17,91 18,87
Sijoitettu pé&ioma kauden lopussa, milj. euroa 10767 10 820 11 009 10767 10 820 11 474
Nettovelka kauden lopussa, milj. euroa 301 366 -405 301 366 -453
Nettovelka/EBITDA (viim. 12 kk] 0,19 0,19 0,23 0,19 0,19 0,24
Henkildstd kauden lopussa 19 029 19 760 18 573 19 029 19 760 18742

UPM esittdid tiettyjd tunnuslukuja toiminnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta ja rahavirroista, jotka ovat European Securities and Markets Authority (ESMA) antaman
ohjeen mukaisia vaihtoehtoisia tunnuslukuja. Vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty UPM:n vuoden 2019 vuosikertomuksessa
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https://www.upm.com/siteassets/asset/investors/2019/upm-vuosikertomus-2019.pdf

Toimitusjohtaja Jussi Pesonen
kommentoi Q2 2020 tulosta:

"Vuoden foisella neli@nneksella COVID-19-pandemia ja siihen
liithyvait sulkutoimet vaikuttivat ihmisiin ja yrityksiin kaikkialla
maailmassa. Vaikutukset UPM:@én olivat kaksijakoiset.
Gradfisten paperien kysyntd kérsi huomattavasti sulkutoimista,
kun taas farrojen ja erikoispaperien kysyntd oli vahvaa ja
tuloskehitys erinomaista. Yhtién faloudellinen asema on vahva,
ja strategiset kasvuhankkeet efenevat suunnitellusti.

Olemme suojautuneet aktiivisesti ja tehneet mittavia toimia,
joilla olemme varmistaneet tydntekijdiden turvallisuuden ja
foimintojen jatkuvuuden. Vain harvat UPM:n tyéntekijét ovat
sairastuneet, ja olemme voineet palvella asiakkaitamme
keskeytyksettc. Téma on ehdotfoman hieno saavutus, ja osin
f&man ansiosta teimme tyydytiévan tuloksen erittdin
poikkeuksellisissa olosuhteissa.

Liikevaihto laski 20 % ja oli 2 077 miljoonaa euroa.
Vertailukelpoinen likevoitto laski 41 % ja oli 203 miljoonaa
euroa. Liiketoiminnan rahavirta oli 156 miljoonaa euroa.
Nettovelka laski viime vuoden vertailuajankohdasta 301
miljioonaan euroon, ja likviditeettimme oli katsauskauden
lopussa 2,0 miljardia euroa.

Yritysten, toimistojen ja koulujen sulkeminen véhensi tuntuvasti
printfimainontaa ja kopiopaperien kaytéd. Toisella
vuosineljénnekselld graafisten paperien kysyntd Euroopassa
laski 32 % viime vuodesta. Sadstimme merkitidvasti kiinteissa
kustannuksissa, mika ei kuitenkaan riittényt kumoamaan
markkinoiden huonoa kehitysta. UPM Communication Papersin
vuosineliannes oli tappiollinen ensimmdisen kerran viiteen
vuoteen.

Samaan aikaan sulkutoimet vaikuttivat mydnteisesti UPM:n
joihinkin liketoimintoihin. UPM Raflatac ja UPM Specialty
Papers hydtyivat pdivittdistavaroiden voimakkaasta kysynnésté
ja verkkokaupan kasvusta, mika lisasi efikettien ja
pakkausratkaisujen tarvetta. Euroopassa tarrojen kysyntd kasvoi
foisella vuosineliénnekselld 10 % viime vuodesta. Kummankin
liiketoiminta-alueen erinomainen tulos oli seurausta suotuisista
markkinoista sekd pitkdaikaisista pyrkimyksisté parantaa
marginaaleja.

UPM Biorefiningissa sellutoimitukset jatkuivat vahvoina foisella
vuosineljénnekselld. Pandemian vuoksi huolioseisokit on lykatty
viimeiselle vuosineliénnekselle, ja sellukapasiteetti oli taydessé
kaytossa. Hinnat olivat kuitenkin matalat, joten litketoiminta-
alueen tulokseen @i paranfamisen varaa.

Nakymat vuodelle 2020

COVID-19-pandemia, siihen liithyvat sulkutoimenpiteet ja
laskusuhdanne aiheuttavat edelleen suurta epévarmuutia
vuoden 2020 jalkimmaisella puoliskolla.

COVID-19-sulkutoimenpiteilla oli erittdin negatiivinen vaikutus
gradfisten paperien kysyntécn. Sulkutoimet myds tukivat
merkittévésti farramateriaalien ja erikoispaperien kysyntad
vuoden 2020 ensimmdiselld puoliskolla. Véliaikaisten
kysyntévaikutusten, niin positiivisten kuin negatiivisten,
normalisoitumisesta on joitain varhaisia merkke{d. Kehifys on
kuitenkin epdvarmaa ja todenndkdisesti asteittaista sen
mukaan, mifen sulkutoimia puretaan ja miten
kuluttajakayttéytyminen muuttuu.
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UPM Energyn tulos oli hyva huolimatta alemmista hinnoista
entistd voimakkaammin vaihtelevilla markkinoilla. UPM
Plywoodin neliéinnes oli suhteellisen vakaa, mutta
koivuvanerimarkkina on edelleen heikko.

Tulevilla vuosinelicénneksilla keskitymme erityisesti kahteen
asiaan. Ensinnékin varmistamme kaikkien liketoimintojemme
hyvén tulostason ndiné poikkeuksellisina aikoina. Toiseksi
foteutamme padtiavdisesti kasvuhankkeemme Uruguayssa ja
Saksassa.

Nykyisessa epdvarmassa tilanteessa olemme sopeuttaneet
foimintojamme muun muassa filapdisten lomautusten ja
vuorojdriestelyien avulla. Liscksi olemme tehneet ja jatkamme
edelleen toimia, joilla kannattavuus ja kilpailukyky varmistetaan
niin nykyisess& laskusuhdanteessa kuin pitkalla aikavalills.
Viime viikolla ilmoitimme UPM Chapellen tehtaan sulkemisesta,
mika vahentad sanomalehtipaperikapasiteettiamme 240 000
tonnia. Talla viikolla paatimme sulkea pysyvasti UPM
Jyvéskylan vaneritehtaan.

llokseni voin todeta, eftd kasvuhankkeemme etenevét
suunnitellusti. Monista Latinalaisen Amerikan maista poiketen
Uruguay soveltaa tiukkoja pandemian vastaisia foimia ja on
onnistunut pit&madn tartuntojen m&drdn vahdisend koko
maassa. Viranomaistoimien ja UPM:n omien
turvallisuusprosessien ansiosta UPM:n Uruguayn toimipaikoissa
ei ole todettu yhiaan COVID-1%+artuntaa. Paso de los
Torosissa on alettu rakentaa tehtaan perustuksia, jo majoitustilat
valmistautuvat offamaan vastaan kasvavan joukon tyéntekijoitd
syksylla. Saksan biokemikaalijalostamon suunnittelu on
edistynyt hyvin, ja tyét tontilla Leunassa ovat alkamassa.

UPM:n arvonluonti téndén ja tulevaisuudessa perustuu
kestdvien tuotteiden ja ratkaisujen tarjoamiseen kulutiajille ja
yrityksille. Luotamme Biofore-sirategiaamme, ja olemme
sitoutuneet kasvattamaan litketoimintoja, jotka tarjoavat
tulevaisuuden vaihtoehtoja fossiilisille ratkaisuille.”

Yleinen taloudellinen toimeliaisuus samoin kuin taloudellisen
foipumisen laajuus ja nopeus vaikuttavat useimpien UPM:n
tuotteiden kysynta@n.

Paperin hintojen odotetaan laskevan hieman vuoden 2020
iclkipuoliskolla alkuvuoteen verrattuna. Sellun myyntihinnat ovat
alhaisef vuoden jalkimmdisen puoliskon alkaessa.

Toisella vuosipuoliskolla huoltotoimenpiteitd tehdéén
enemmdn kuin vuoden alkupuoliskolla erityisesti siksi, ettd
kahden sellutehtaan huolfoseisokit siirtyvét toiselta
vuosineli@nnekseltd viimeiselle neljgnnekselle.

UPM jatkaa toimenpiteitd kiinteiden ja muuttuvien
kustannusten véhentamiseksi.

UPM:n vertailukelpoisen liikevoiton 2020 odotetaan j&dvén
selvésti vuoden 2019 liikevoitosta.
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COVID-19-pandemian vaikutukset

COVID-19 pandemia ja siihen liittyvat rajoitustoimenpiteet
ympdri maailmaa aiheuttavat merkittévad epévarmuutia
loppuvuoteen.

Maailmantalous

Talousasiantuntijat odottavat ankaraa maailmanlaajuista
taantumaa vuodelle 2020. Taantuman ensimmdisessd
vaiheessa pandemian rajoittamiseen t&hiaévét toimet jo
sulkutoimenpiteet ympdri maailmaa rajoittavat raskaasti fai
pysayticvar valiaikaisesti merkitiévié osia taloudesta. Kun
rajoituksia voidaan lieventdd, on epdvarmaa, kuinka voimakas
talouden elpyminen tulee olemaan ja kuinka kauan
maailmantaloudelta kestéd saavuttaa pandemiaa edeltényt
toimeliaisuuden faso. Epidemian seuraavat aallot eri puolilla
maailmaa ovat mahdollisia ja merkitsevat epdvarmuuden
lisaantymistd.

Turvallisuus ja liiketoiminnan jatkuvuus
UPM on foteuttanut mittavia varotoimenpiteitd tavoitteenaan
huolehtia tyéntekijdidensd terveydestd ja turvallisuudesta seké
varmistaa likefoimintojensa jatkuvuuden ja strategisten
kasvuhankkeidensa edistymisen pandemian aikana.
Varofoimenpiteistd huolimatia on mahdollista, eftd pandemian
ia siihen liittyvien rajoitustoimenpiteiden aikana yhdellg tai
useammalla tuotantolaitoksella tai foimitus- ja logistikkaketjussa
esiintyisi véliaikaisia h&irisita. Naissa oloissa jotkut tehtaat
joutuisivat rajoittamaan toimintaansa fai véliaikaisesti
pysaytt@maan fuotanfonsa.

Toistaiseksi UPM on pystynyt suojelemaan henkiléstéadn ja
liketoimintojen jatkuvuutta hyvin.

UPM:n tuotteiden kysynté

Monet UPM:n tuotteet tyydyttévat jokapdivéisic tarpeita ja
niiden kysynté voi olla suhteellisen vakaata kriisin aikana.
Tallaisia tuotteita ovat sellu, erikoispaperit ja tarramateriaalit.
Talouden filanne vaikuttaa kuitenkin my0s ndiden tuotteiden
kysyntaan.

Rojoitustoimet ja talouden taantuma tulevat todenndkaisesti
vaikuttamaan negatiivisesti graafisten paperien, vanerin ja
sahatavaran kysynt&én. Kriisin ensimmdisen vaiheen
sulkutoimenpiteet rajoittavat laajasti kulutiajapalveluita ja
vahittdiskauppaa sekd toimistotydntekoa. Téllé on
fodenndkaisesti véliaikainen negatiivinen vaikutus painettuun
mainontaan ja graafisten paperien kysyntaan.

Sulkutoimenpiteilld tulee todenndkdisesti olemaan
véliaikainen vaikutus myds sahkén kysyntaan.

Gradfisten paperien kysyntd Euroopassa laski 32 % vuoden
2020 toisella neliannekselld viime vuodesta, kun
sulkutoimenpiteet Euroopassa vaikuttivat erityisesti
mainontaldhtdisen paperin kulutukseen ja foimistopapereiden
kysyntaan.

Sellun kysynta sailyi hyvélla tasolla ja sité tuki pehmo- ja
hygieniapapereiden kuten my&s joidenkin pakkaus- ja
erikoispaperituotteiden hyva kysyntd. Sellun kysynté graafisten
paperien fuofannossa laski.

Tarralaminaattien kysynt& kasvoi sulkutoimenpiteiden aikana,
kun kulutus siirtyi osittain kodin ulkopuolisesta kulutuksesta
pakattuihin pdivitidisiin kulutustavaroihin. Verkkokaupan kasvu
iatkui ja se tuki joidenkin tarramateriaalien kysynndn kasvua.
Toisella neljgnnekselld tarralaminaattien kysynid Euroopassa
kasvoi 10 % viime vuodesta. Samat kysynnan ajurit tukivat
UPM:n erikoispaperien kysynia& vuoden 2020 foisella
neliénnekselld.

Sopeutuminen eri skenaarioihin

Mahdolliset vaikutukset UPM:&éin tulevat todenndkdisesti
vaihtelemaan liketoiminnoittain pandemian ja faantuman eri
vaiheissa. UPM suunnittelee turvautuvansa vuorojériestelyihin,
madraaikaisiin lomautuksiin tai tydaikojen lyhentémiseen
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tarpeen mukaan sopeuttackseen foimintojaan kulloisenkin
filanteen mukaan.

Hankkeet ja kunnossapitoseisokit
Pandemia ja sen edellytiémat terveys- ja turvallisuustoimenpiteet
lisaavat haasteita suurten investointihankkeiden ja
kunnossapitoseisokkien foteutukseen. UPM:n merkittévé
selluhanke Uruguayssa ja biokemikaalihanke Saksassa
etenevdt tivkkoja terveys- ja turvallisuusvarofoimenpiteitc
noudattaen. Naistd varotoimenpiteistd huolimatia hankkeiden
yksityiskohtaisiin aikatauluihin saattaa tulla muutoksia
andemian ja sithen \iiﬂyvien ro]oifusfoimenpifeiden aikana.
Tallg hetkelld hankkeet edistyvét suunnitellun
valmistumisaikataulun mukaisesti.

Huhtikuussa TVO ilmoitti, ettct COVID-19-pandemiasta
johtuen polttoainetta ei asenneta OL3:n reaktoriin
laitostoimittajan aiemmin ilmoittaman aikataulun mukaisesti
kesakuussa 2020 ja on mahdollista, ettd myds saannsllisen
sdhkéntuotannon aloittaminen siirtyy vastaavasti.

UPM on siirtéinyt kahden sellutehtaansa kunnossapitoseisokit
vuoden 2020 toiselta neljannekseltd vuoden viimeiselle
neliénnekselle.

Merkittavien kunnossapitoseisokkien ajoitukset
vuonna 2020

Q2/2019 Kymin sellutehdas
Olkiluodon ydinvoimala
Q4/2019 Fray Bentosin sellutehdas
Q2/2020 Olkiluodon ydinvoimala
Q4/2020 Kaukaan sellutehdas

Pietarsaaren sellutehdas

Rahoitus

UPM:n rahoitusasema on vahva. UPM:n netovelka oli 301
milioonaa euroa vuoden 2020 toisen neljanneksen lopussa
ajanjaksolla maksettujen 693 miljioonan euron osinkojen
iclkeen. Rahavarat ja kaytamatomat luottolimiitit olivat
yhteensd 2,0 miljardia euroa vuoden 2020 foisen
nelignneksen lopussa. Luku sisaliéé ensimmdisen neljgnneksen
aikana dllekirjoifetun viisivuotisen kestavan kehityksen
mittareihin sidotun 750 miljoonan euron luottolimiitin sekd
vuoden 2020 toisen nelignneksen aikana allekirjoitetut 550
milioonan euron bilateraaliset luottolimiitit. Luottolimiittiin tai
UPM:n velkoihin ei liity kovenantteja.
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Tulos

Q2 2020 verrattuna Q2 2019

Vuoden 2020 toisen nelianneksen liikevaihto oli 2 077
miljoonaa euroa, 20 % véhemmén kuin vuoden 2019 toisen
nelignneksen likevaihto 2 605 miljoonaa euroa. Litkevaihdon
lasku johtui graafisten paperien alemmista foimitusmdadristd ja
alemmista sellun ja paperin myyntihinnoista. Litkevaihto laski
UPM Communication Papers-, UPM Biorefining-, UPM
Specialty Papers-, UPM Plywood- ja UPM Energy -liiketoiminta-
alueilla ja kasvoi UPM Raflataciiketoiminta-alueella.

Vertailukelpoinen likevoitto laski 41 % ja oli 203 (345)
milioonaa euroa eli 9,8 % (13,2 %) likevaihdosta.

Myyntihinnat laskivat kaikilla UPM:n liketoiminta-alueilla.
Konsemitasolla o\empien my\/nﬂhinfoien negatiivinen vaikutus
oli selvasti suurempi kuin alempien muuttuvien kustannusten
positiivinen vaikutus.

Kiinteat kustannukset laskivat 61 miljoonaa euroa, josta noin
puolet oli seurausta véliaikaisista toimenpiteistc
COVID-1%+ilanteeseen sopeutumiseksi. Lisgksi vertailukaudella
oli yhden sellutehtaan huclioseisokki. Alemmat kiintedt
kustannukset kumosivat alempien foimitus- ja tuotanfomddrien
negatiivisen vaikutuksen. Toimitus- ja fuotanfomadrét olivat
alemmat erityisesti UPM Communication Papers -liiketoiminto-
alueella.

Poistot ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erié olivat 119
(118) milioonaa euroa. Lukuun sisaltyi 19 (18) miljoonaa
euroa vuokrattujen kéyttdomaisuushyddykkeiden poistoja.
Metsavarojen kayvan arvon muutos hakkuilla véhennettynd oli
1 (-3) miljoonaa euroa.

Litkevoitio oli 148 (319) miljoonaa euroa.
Vertailukelpoisuuteen vaikutiavat erdt likevoitossa olivat
kaudella -55 (-26) miljoonaa euroa. Lukuun sisaltyy 33
milioonaa euroa UPM Chapellen paperitehtaan sulkemiseen
liittyvic kuluja ja 22 miljoonaa euroa Jyvéskylén vaneritehtaan
sulkemiseen liittyvic rakennejérjestelykuluja.

Korkokulut ja muut rahoitustuotot ja *kulut nettona olivat
-9 miliconaa (-19) miliconaa euroa. Kurssierot ja kéypien
arvojen muutokset olivat -1 [-1) milioonaa euroa. Tuloverot
olivat 34 (55) miljoonaa euroa. Vertailukelpoisuuteen
vaikuttavat erdt veroissa olivat 1 (1) miljoonaa euroa.

Vuoden 2020 toisen nelianneksen voitto oli 103 (245)
milioonaa euroa, ja verfailukelpoinen kauden voitto oli 157
(271) miljoonaa euroa.

Q2 2020 verrattuna Q1 2020

Vertailukelpoinen liikevoitto laski 27 % ja oli 203 (279)
milioonaa euroca eli 9,8 % (12,2 %) liikevaihdosta padosin
UPM Communication Papers -liiketoiminta-alueen alempien
fuotanto- ja toimitusmédrien seurauksena.

Myyntihinnat olivat alemmat. Myyntihinnat laskivat eniten
UPM Communication Papers- ja UPM Specialty Papers -
liketoiminta-alueilla.

Kiinteat kustannukset laskivat & miljoonaa euroa. Muuttuvat
kustannukset laskivat hieman. Toimitusmé&érat laskivat erityisesti
UPM Communication Papers -liiketoiminta-alueella.

Poistot ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erié olivat

19 (120) milioonaa euroa. Metscvarojen kéyvén arvon
muutos hakkuilla véhennettynd oli 1 -1) miljoonaa euroa.

Litkevoitio oli 148 (243) miljoonaa euroa.

Tammi-kesdkuu 2020 verrattuna tammi-kesékuuhun
2019

Vuoden 2020 tammi—kescikuun litkevaihto oli 4 364 miljoonaa
euroa, 18 % véhemman kuin vuoden 2019 vastaavan
ajanjakson likevaihto 5 298 miljioonaa euroa. Liikevaihto laski
UPM Communication Papers-, UPM Biorefining-, UPM
Specialty Papers-, UPM Plywood- ja UPM Energy -iikefoiminta-

alueilla ja kasvoi UPM Raflatac -liketoiminta-alueella.
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Vertailukelpoinen liikevoitto laski 33 % ja oli 482 (719)
milioonaa euroa eli 11,0 % (13,6 %) likevaihdosta.

Myyntihinnat laskivat kaikilla UPM:n likefoiminta-alueilla,
mutta eniten UPM Biorefining- ja UPM Communication Papers
Jikefoiminta-alueilla. Konsemitasolla myyntihintojen
negatiivinen vaikutus oli selvésti suurempi kuin alempien
muuttuvien kustannusten positiivinen vaikutus.

Kiintedit kustannukset laskivat 94 miljoonaa euroa osin
seurauksena véliaikaisista toimenpiteistc
COVID-1%Hilanteeseen sopeutumiseksi. Teollisuudenalan lakko
Suomessa vaikutti sekd toimitusmadriin ettd kiinteisiin
kustannuksiin vuoden 2020 ensimmdiselld nelignnekselld.

Poistot ilman vertailukelpoisuuteen vaikutiavia eri¢ olivat 238
(238) miljoonaa euroa. Lukuun sisaltyi 37 (35) miljoonaa
euroa vuokratiujen kdyttdomaisuushyddykkeiden poistoja.
Metsavarojen kayvan arvon muutos hakkuilla véhennettynd oli
0O (2) miliconaa euroa.

Litkevoitto oli 391 {692) miljoonaa euroa.
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erdt likevoitossa olivat
kaudella -91 (-27) miljoonaa euroa. Lukuun siséltyy 78
milioonaa euroa UPM Chapellen paperitehtaan sulkemiseen
liittyvici kulvja ja 22 milioonaa euroa Jyvéskylan vaneritehtaan
sulkemiseen liittyvid rakennejariestelykuluja.

Korkokulut ja muut rahoituskulut nettona olivat 13 (28)
milioonaa euroa. Kurssierof ja kéypien arvojen muutokset olivat
O (1) milioonaa euroa. Tuloverot olivat -83 (-115) miljoonaa
euroa.

Vuoden 2020 tammi-kesdkuun voitto oli 295 (549)
miljoonaa euroa ja vertailukelpoinen kauden voitto oli 388
(576) miljoonaa euroa.

Rahavirta ja rahoitus

Vuoden 2020 tammi-kescikuun liiketoiminnan rahavirta ennen
invesfointeja ja rahoitusta oli 293 (756) miliconaa euroa.
Kaytopadoma kasvoi katsauskauden aikana 287 (64)
miljoonaa euroa padosin kausiluoteisista syistd johtuen.

Nettovelka laski 301 (366 miljoonaan euroon
katsauskauden lopussa. Velkaantumisaste 30.6.2020 oli 3 %
(4 %). Viimeisen 12 kuukauden EBITDAan perustuva neffovelan
ja EBITDAR suhde oli kauden lopussa 0,19 (0,19).

UPM:n rahavarat ja kéyttamatémat luottolimiitit olivat
30.6.2020 yhteensa 2,0 miljardia euroa.

31.12.2019 padttyneeltd tilikaudella maksettiin osinkoa
1,30 euroa osakkeelta [yhteensd 693 miljoonaa euroal.

Osingon maksupdiva oli 16.4.2020.

Investoinnit

Vuoden 2020 tammi-kesckuun investoinnit olivat 337 (133)
miljoonaa euroa eli 7,7 (2,5] % likevaihdosta. Investoinnit
eivat sisalld lisayksica vuokratiuihin kayttdomaisuushyddykkeisiin.

UPM:n kokonaisinvestointien, iiman investointeja osakkeisiin,
ennakoidaan vuonna 2020 olevan noin 1 100 miljoonaa
euroa. Tahdn sisdltyy investointeja noin 700 miljoonaa euroa
(800 miljoonaa USdollaria) Uruguayssa uuteen
sellutehtaaseen, satamatoimintoihin ja muihin tehtaan
ulkopuolisiin paikallisiin investointeihin.

Huhtikuussa 2018 UPM ilmoitti uudistavansa paperikone 2:n
Nordlandin tehtaalla Dérpenissd, Saksassa, ja muuntavansa
sen hienopaperituotannosta glassiinipapereiden tuotantoon.
Koneeseen asennettiin uusi viimeistely-yksikkd ja tuotanto
kaynnistyi vuoden 2020 ensimmdisella vuosineljanneksell.
Kapasiteetti uudistuksen jalkeen on 110 000 tonnia glassiinia
vuodessa. Nordlandin kokonaisinvestointi oli 124 miljoonaa
euroa.

Tammikuussa 2019 UPM ilmoitti invesfoivansa
Kuusankosken vesivoimalan peruskorjaukseen. Kuusankosken
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voimalan keskimad@rdisen vuosittaisen tuotannon odotetaan
kasvavan nykyisestd 180 GWh:sta 195 GWhtiin. Investointi
valmistuu vuoden 2022 loppuun mennessa.

Heindkuussa 2019 UPM ilmoitti 2,7 miljardin dollarin (USD)
investoinnista 2,1 miljoonan fonnin eukalyptussellutehtaan
rakenfamiseksi Paso de los Toroksen kaupungin Ichelle
Uruguayn keskiosissa. Tehdasinvestoinnin lisciksi UPM investoi
noin 280 miljoonaa dollaria satamatoimintoihin Monte-
videossa ja 70 miljoonaa dollaria tehtaan ulkopuolisiin
paikallisiin investointeihin, mukaan lukien vuteen asuin-
alueeseen Paso de los Toroksessa. Tehtaan arvioidaan
kaynnistyvan vuoden 2022 toisella puoliskolla.

Lokakuussa 2019 UPM ilmoitti 95 miljoonan euron
invesfoinnista lamman ja séhkén yhteistuotantolaitokseen (CHP)
UPM Nordlandin paperitehtaalle Saksaan. Laitos on tarkoitus
kytkea schkéverkkoon vuoden 2022 kolmannella vuosi-
neliénneksella. Investointi tuo yli 10 miliconan euron
vuosittaiset kustannussadstot vuodesta 2023 alkaen.
Investoinnin arvioidaan pienentavan UPM:n COyjalanjalked
300 000 tonnia.

Tammikuussa 2020 UPM ilmoitti 550 miljoonan euron
investoinnista 220 000 tonnin uuden sukupolven
biokemikaalijalostamoon Leunassa, Saksassa. Biojalostamon
odofetaan kaynnistyvén vuoden 2022 loppuun mennessd.

Henkilosto

Vuoden 2020 tammi—kesckuussa UPM:n palveluksessa oli
keskimadarin 18 726 (19 262) henkildd. Vuoden 2020 alussa
henkildston macra oli 18 742 ja katsauskauden lopussa

19 029.

Investointi sellutehtaaseen Uruguayssa

23.7.2019 UPM ilmoitti 2,7 miliardin dollarin (USD)
investoinnista 2,1 miljoonan fonnin eukalyptussellutehtaan
rakentamiseksi Paso de los Toroksen kaupungin lahelle
Uruguayn keskiosissa. Tehdasinvestoinnin lisgksi UPM investoi
noin 280 miljoonaa dollaria satamatoimintoihin
Montevideossa ja 70 miljoonaa dollaria tehtaan ulkopuolisiin
paikallisiin investointeihin, mukaan lukien vuteen
asuinalueeseen Paso de los Toroksessa. Tehtaan arvioidaan
kaynnistyvan vuoden 2022 toisella puoliskolla.

Investointi lisdd UPM:n sellukapasiteettia yli 50 %, mika
kasvattaa olennaisesti sekd selluliiketoiminnan kokoa ettd
UPM:n tuloksentekokykyé tulevaisuudessa.

Kilpailukykyisen puunhankintansa, suuren kokonsa, parhaan
saatavilla olevan tuotantotekniikkansa ja tehokkaan
logistitkkansa ansiosta uuden tehtaan arvioidaan saavuttavan
kilpailukykyisen kassakustannustason eli noin 280 dollaria
foimitettua sellutonnia kohden. Lukuun siséltyy muuttuvat ja
kiintedit kustannukset, puunhankinta, tehdastoiminnot ja
logistiikka paamarkkinoille. Lisgksi tysturvallisuus ja
ympdristésuorituskyky koko arvokefjussa puuvilielmilta
asiakastoimituksiin fulee olemaan teollisuuden huipputasoa.

Kilpailukykyinen puunhankinta

Eukalyptuksen saatavuus tehtaalle on varmistettu UPM:n omilia
ja vuokratuilia puuvilielmilté sekd yhteistydsopimuksin yksityisten
maanomistajien kanssa. UPM:lI& on Uruguayssa 420 000
hehtaaria omia ja vuokrattuja puuvilielmid. Niili& toimitetaan
puuta nykyiselle UPM Fray Bentosin tehtaalle ja vudelle
tehtaalle Paso de los Toroksen lghelle.

Huippuluokan tehdas
Tehdas on suunniteltu tehokkaaksi yksilinjaiseksi tuotanto-
laitokseksi. Koneet, materiaalit, automaatio ja standardisointi
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mahdollistavat korkean kayttdasteen ja kunnossapidetfiavyyden
kuten myds tehokkaan energiantuotannon, tydturvallisuuden,
ympdristésuorituskywvyn ja alhaiset tuotantokustannukset koko
tehtaan pitkén elinkaaren aikana.

Tehdas on suunniteltu tayttamaan Uruguayn tivkat ympdriste-
vaatimukset sekd kansainvdliset standardit ja suositukset uuden-
aikaisille tehtaille, mukaan lukien viimeisimmén ja porhoiden
kaytettévissc olevien tekniikoiden (BAT) kaytts. Tehtaan
ympdristovaikutuksia seurataan laajalla ja lapindkyvalla
valvonnalla.

Alussa tehtaan tuotantokapasiteetti on 2,1 miljoonaa tonnia
vuodessa. Ymparistdlupaehdot mahdollistavat tuotannon
laajentamisen tulevaisuudessa. Toimiessaan tehdas tuotiaa yli
110 MW uusiutuvaa séhkéd myyntiin.

Tehokas logistinen kokonaisuus

Tehokkaasti toimiva logistitkkaketju turvataan sovituilla fiestén
parannustoimenpiteilld, merkittévalla rautatievudistuksella ja
vudella satamaterminaalilla.

Public-Private-Parinership -sopimus Uruguayn hallituksen ja
rautatien rakentamisesta vastaavan yhtisn valilla allekirjoitettiin
toukokuussa 2019. Tyt rautatien rakentamiseksi etenevat
maansiirtotilld ja maan tasoituksella.

UPM etenee selluterminaalin rakentamisessa Montevideon
syvasatamaan. Investoinnin arvo on noin 280 miljoonaa
dollaria. Suora raideyhteys tehtaalta uudenaikaiseen
syvdsatamaan muodostaa tehokkaan foimitusketjun
maailmanmarkkinoille. Montevideon syvésatama farjoaa
synergiahyotyic valtamerikulietuksissa myds UPM:n nykyisille
foiminnoille Uruguayssa.

UPM on sopinut satamaterminaalin toimiluvasta vuonna
2019 ja suunnittelee sopimusta rautatiepalveluista, jotka ovat
IFRS 16 mukaisia vuokrasopimuksia. Vuokrattujen
hysdykkeiden vuokramaksujen arvioidaan olevan 200
miljoonaa dollaria.

Merkittéva vaikutus Uruguayn talouteen
Riippumattomien sosioekonomisten vaikutusarviointien mukaan
tehtoan arvioidaan valmistuttuaan kasvattavan Uruguayn
bruttokansantuotetta noin 2 %, ja Uruguayn vuosittaisen viennin
arvioidaan kasvavan noin 12 %.

Rakennusvaiheen ollessa vilkkaimmillaan fehdasalueella
tydskentelee yli & 000 henkiléa. Toiminta-aikanaan tehtaan
arvioidaan luovan Uruguayn talouteen noin 10 000 pysyvéd
tydpaikkaa, joista noin 4 000 olisi UPM:n ja sen suorien
alihankkijoiden palveluksessa. Noin 600 yrityksen arvioidaan
foimivan tehtaan arvokefjussa.

Tehdas sijaitsee yhdelld Uruguayn monista vapaakauppa-
alueista ja maksaa vuositiain kiintedn 7 miljoonan dollarin
veron. Tehtaan arvokefjun arvioidaan tuovan talouteen
vuosittain 170 miliconaa dollaria veroina ja sosiaalimaksuina
ja tuovan palkkatuloja vuositiain 200 miljoonaa dollaria.

Projektiaikataulu ja pddoman kéyttd

Tehtaan arvioidaan kéynnistyvan vuoden 2022 foisella
puoliskolla. Projekii etenee suunnitellun aikataulun mukaisesti.
Tehdasalueella Paso de los Torosissa maatyét ja tietydt
jatkuivat. Rakentaminen on aloitettu suunnitellusti ja se efenee.
Piipun ja muiden prosessirakennusten perustusten rakentaminen
etenee. Myds projektitoimistojen, ruokalan ja sairastuvan
rakentaminen edistyy.

Montevideon sataman selluterminaalin laitureiden ja
allasalueen rakentaminen edistyy. Selluvaraston rakentaminen
on aloiteftu paalutuksella.

Tehdasalueen ulkopuoliset investoinnit, kuten véliaikaiset ja
pysyvét asunnot Paso de los Toroksessa etenevét suunnitellun
aikataulun mukaisesti.

P&dosa 3 miljardin dollarin investointisummasta kéytetdan
vuosina 2020-2022. UPM:n omistus projektissa on 91 %, ja
paikallisen pitkdaikaisen, myds UPM Fray Benfosissa mukana
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olevan kumppanin omistus on @ %. UPM:n investointi
rahoitetaan likefoiminnan rahavirralla ja tavanomaisilla
rahoituscrjestelyill.

Investointi biokemikaalijalostamoon

30.1. UPM ilmoitti 550 miljoonan euron investoinnista

220 000 tonnin uuden sukupolven biokemikaalijalostomoon
leunassa, Saksassa. Biojalostamon odotetaan kéynnistyvan
vuoden 2022 loppuun mennessd.

Biojalostamo tuottaa sataprosenttisesti puupohjaisia
biokemikaaleja, jotka mahdollistavat siiryman fossiilisten rooka-
aineiden kaytosta kestavampiin vaihtoehtoihin useissa
kuluttajolahtdisissa lopputuotteissa. Investointi avaa UPM:lle
kokonaan uudet markkinat sekd huomattavia tulevaisuuden
kasvumahdollisuuksia.

Teollisen mittakaavan biojalostamo hyddynt&d puuta uuden
sukupolven biokemikaalien eli biomonoetyleeniglykolin [bMEG)
ja uusiutuvien, |ignimipohioisfen foiminnallisten Tdyfeoineiden
valmistuksessa. Lisciksi biojalostamo tuottoa biomonopropyleeni-
glykolia (bMPG] ja tecllisia sokereja. Kun biojalostamo on
taydessa kaynniss@ ja tuotanto optimoitu, sen arvioidaan
yltavan 14 %:n sijoitetun p&doman tuotiotavoitteeseen [ROCE).

Kestévan puun farjonta, ainutlaatuinen teknologiokonsepti,
Leunan valmiin infrastruktuurin hyédyntéminen sekd asiakkaiden
laheisyys ovat yhdistelmé, joka takaa hankkeen kilpailukykyi-
syyden. Koko arvoketjun turvallisuus ja vastuullisuus pohjautuvat
UPM:n tiukkoihin vaatimuksiin.

Infraleuna GmbH Saksi-Anhaltin osavaltiossa tarjoaa erittéin
kilpailukykyiset olosuhteet biojalostamon rokentamiselle, sill&
lupaprosessit, logistiset jarjestelyt seké useiden palveluiden ja
hyadykkeiden infrastruktuuri ovat jo valmiina. UPM aikoo tehdé
palvelusopimuksia koskien tuotantohyaddykkeitd seké puun ja
icitevesien késittelyé. Namd sopimukset kirjataan IFRS 16:n
mukaisesti vuokratuiksi kéytidomaisuushyddykkeiksi ja
vuokrasopimusveloiksi. Riippuen lopullisista sopimuksista niiden
arvioidaan olevan kokonaisuudessaan noin 40-100 miljoonaa
euroa.

Projektin suunnittelu jatkuu ja tarkeimpien laitteiden
kilpailutus, tydvoiman rekrytointi ja lupaprosessi ovat
kaynnistyneet. Lupaprosessi efenee Saksan lainsdédénnén
mukaisesti samaan aikaan investointihankkeen kanssa.

OL3-voimalaitoshanke

Teollisuuden Voima Oyj (TVO) rakennuttaa kolmatta ydinvoima-
laitosyksikkad, OL3 EPR, Olkiluodossa (OL3). UPM osallistuu
osakeomistuksensa Pohjola Voima Oyj:n (PVO) kautta
OlL3:een, koska PYO on TVO:n suurin osakkeenomistaja.
UPM:n epdsuora osuus OL3:sta on noin 31 %. OL3 on
rakenteilla oleva ydinvoimalaitosyksikks, joka on tilatiu
kiintechintaisena avaimet kateen -periaatteella konsortiolta
(laitostoimittaja), jonka muodostavat AREVA GmbH, AREVA NP
SAS ja Siemens AG.

Laitosyksikan kaupallisen scéihkéntuotannon piti alkuperdisen
aikataulun suunnitelman mukaan alkaa huhtikuussa 2009.
Laitostoimittaja on uudelleenarvioinut aikataulua useaan
offeeseen. TVO ilmoitti joulukuussa 2019 saaneensa tiedon
laitostoimittajan aikataulupdivityksestd, jonka mukaan
polttoaine ladattaisiin kesdkuussa 2020 ja OL3:n sadnnsllinen
sahkontuotanto alkaisi maaliskuussa 2021, Huhtikuussa 2020
TVO ilmoitti j&ticineensd OL3:n poltoaineen
latauslupahakemuksen. Samalla TVO ilmoitti myds, efté
COVID-19-pandemiasfa johtuen politoainetta ei asenneta
reakforiin laitostoimittajan aiemmin iimoittaman aikataulun
mukaisesti kesdkuussa 2020 ja on mahdollista, efta myds
saénnéllisen sahkéntuotannon aloittaminen siirtyy vastaavasti.



Puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton

Katsauskauden jalkeen TVO julkaisi pérssitiedotteen
2.7.2020, jossa TVO totesi saaneensa laitostoimittajalta
véliaikatietoa OL3:n aikataulun pdivitystydsta. Laitostoimittaja
paivittdd OL3 -projekiin aikataulua, ja aikataulutydn arvicidaan
valmistuvan elokuussa 2020. Laitostoimittajaosapuoli Arevan
uusi johto valmistelee taloudellista ratkaisua projektin
loppuunsaattamiseksi pdivitefiévén aikataulun mukaisesti. Myds
TVO kay laitostoimittajan kanssa neuvotteluita projektin
loppuunsaattamisen ehdoista.

Valmistuttuaan OL3 toimittaa osakkailleen sahkoa
omakustannusperiaatteen "Mankala-periaatteen” mukaisesti,
joka on lagjassa kaytdssd Suomen energiateollisuudessa.
Mankala-periaatteen mukaan osakkaille toimitetaan sahkéa
ja/fai lémpdd omistusosuuksien suhteessa, ja kukin osakas
vastaa osuuksiensa mukaisesti scihkn ja lémmaén
tuotantokustannuksista kuten yhtidjdriestyksessa on maaritelty.
OL3 lisaa UPM Energyn sahkéntuotantokapasiteettia
merkittavésti. Uuden voimalaitosyksikén odotetaan olevan
erittdin fehokas, ja se tayttad korkeimpien
turvallisuusstandardien vaatimukset. Se tuottaa sdhkdd ilman
hiilidioksidip&dstjd, ja kéytetyn politoaineen loppusijoitukseen
on Olkiluodossa turvallinen ratkaisu.

Merkittavat tapahtumat
raportointikaudella

27.1. Useat suomalaiset ammatiliitot aloittivat laajat
tyétaistelutoimet suomalaisessa metsateollisuudessa.

27.1. UPM ilmoitti allekirjoittaneensa YK:n Global Compact
-aloitteen 1,5 asteen ilmastositoumuksen. Sitoumuksen
allekirjoittaneet yritykset lupaavat tehdd tieteelliseen
tutkimukseen perustuvia foimenpiteitd iimasfon IGmpenemisen
rajoittamiseksi 1,5 asteeseen. UPM:n tavoitteena on hillits
iimasfonmuutosta ja luoda liséarvoa kestévéllé metsanhoidolla,
innovoimalla uusia tuotteita ja vahentamdlld yhtion
hiilidioksidip&dstsja 65 % vuoden 2015 tasosta vuoteen
2030 mennessd.

28.1. UPM ilmaitti, eftd yhteistoimintaneuvottelut UPM
Chapellen sanomalehtipaperitehtaan mahdollisesta
sulkemisesta kaynnistyvat Ranskan Grand-Couronnessa.

30.1. UPM ilmoitti 550 miljoonan euron investoinnista
220 000 tonnin uuden sukupolven biokemikaalijalostamoon
leunassa, Saksassa. Biojalostamon odotetaan kaynnistyvan
vuoden 2022 loppuun mennessd.

30.3. UPM perui arvionsa ndkymistd vuodelle 2020 johtuen
COVID-19-pandemian aiheuttamasta merkittavasta
epdvarmuudesta loppuvuoteen.

8.4. Olkiluoto 3 EPR -laitosyksikén polttocineen
latauslupahakemus jétettiin. TVO ilmoitti myds, eftcd COVID-19-
pandemiasta johtuen polttoainetta ei asenneta reaktoriin
laitostoimittajan aiemmin ilmoittaman aikataulun mukaisesti
kesdkuussa 2020 ja on mahdollista, ettd myds saanndllisen
sahkéntuotannon aloittaminen siirtyy vastaavasti.

15.5. UPM ilmaitti sopineensa Uruguayn uuden hallituksen
kanssa UPM:n kasvuhankkeeseen liittyvisté avoimista asioista.
UPM nopeuttaa aiemmin suunniteltua 60 miljoonan USdollarin
investointiaan tieverkoston kehittémiseen ja investoi 68
miljoonaa US-dollaria séhkéverkon vahvistamiseen.

18.5. UPM ilmoitti myyvansa 50 % osuutensa Kainuun
Voima Oy:std Kajaanin kaupungin omistamalle Kajaanin
Energiatuotanto Oy:lle. Lisciksi Kajaanin kaupunki osfaa
suoraan omistukseensa UPM:n omistamat viisi kiinteistod.
Osake- ja kiinteistokauppojen yhteissumma on 19 miljoonaa
euroa. Myynli saatiin padtokseen 1.7.

2.6. UPM ilmoitti, eftd yhteistydneuvottelut UPM Jyvéiskylan
vaneritehtaan mahdollisesta sulkemisesta kéynnistyvét.
Vaneritehdas valmistaa havu- ja koivuvaneria, ja tehtaalla
tyéskentelee 167 henkilda. UPM kirjasi vuoden 2020 toisen
neljanneksen vertailukelpoiseen tulokseen vaikuttavina
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rakennejériestelykuluina 22 miliconaa euroa. Suunnitelman
odotefaan tuovan noin 11 miljoonan euron vuosittaiset sadstot.

Raportointikauden pdattymisen jélkeiset
tapahtumat

2.7. VO ilmoitti saaneensa laitostoimitiajalta Areva-Siemens -
konsortiolta véliaikatietoa OL3 ERP -aitosyksikén aikataulun
paivitystydstd. Aikatoulutydn arvioidaan valmistuvan elokuussa
2020.

16.7. UPM ilmoitti paatoksestd sulkea pysyvasti UPM
Chapellen sanomalehtipaperitehdas. Tehtaan sulkeminen
pienentdd vuositiaista sanomalehtipaperikapasiteettia
240 000 tonnia. Tama vaikuttaa yhteensd 228 tydpaikkaan.
UPM kirjaa rakennejariestelykuluina yhteensé 78 miljoonaa
euroq, josta 61 miljoonaa euroa kassakustannuksina. 45
milioonaa euroa kirjattiin vertailukelpoisuuteen vaikuttavina
ering ensimmdiselld nelignnekselld 2020 ja 33 miljoonaa
euroa foisella neljgnnekselld 2020. Toimenpiteet tuovat noin
30 miljoonan euron vuosittaiset sadstot.

21.7. UPM ilmoiti padtsksestd sulkea pysyvésti UPM
Jyvéaskylan vaneritehdas. Sulkemisesta johtuva
henkilostovahennys on 147 henkilda.
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UPM Biorefining

Puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton

Vertailukelpoinen EBIT

250 30

UPM Biorefining muodostuu sellu-, saha- ja biopoltoainelitke-
foiminnoista. UPM Pulp tarjoaa monipuolisen, kestvasti 200 24
tuotetun selluvalikoiman erilaisiin kayttokohteisiin, kuten pehmo- . 2
ja erikoispapereihin, gradfisiin papereihin jo g 150 18 5
pakkauskartonkiin. UPM Timber tarjoaa sertifioitua sahatavaraa ° 3
mm. rakentamiseen, huonekaluihin ja puusepénteollisuuteen. E 100 12 &
UPM Biofuels tuottaa kaikkiin dieselmoottoreihin soveltuvaa g
puupohijaista vusiutuvaa dieselic sekd vusivtuvaa naftaa, jota 50 6
voidaan kayitaa bensiinin biokomponenttina fai korvaamaan
fossiilisia raaka-aineita petrokemianteollisuudessa. UPM:II& on 0 0
kolme sellutehdasta Suomessa sekd sellutehdas ja puuvilielmat Ql @2 @3 Q4 Q1 @2
Uruguayssa. UPM:llé on Suomessa nelié sahaa ja yksi 1919 19 19 20 20
biojalostamo.
Liikevaihto, milj. euroa 563 509 592 660 708 753 1072 1461 2712
Vertailukelpoinen EBITDA, milj. euroa 113 81 96 171 203 254 194 457 724

% liikevaihdosta 20,1 15,9 16,3 25,9 28,6 33,8 18,1 31,3 26,7
Metsévarojen kéyvén arvon muutos ja hakkuut, milj. euroa 0 -1 -1 1 -1 -1 0 -1 -1
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista, mil;. euroa 1 1 1 1 1 1 1 1 2
Poistot ja arvonalentumiset, milj. euroa -44 -44 -44 -43 -42 -42 -88 -84 -171
Likevoitto, milj. euroa 70 37 42 130 161 212 107 373 544

% liikevaihdosta 124 73 71 197 227 282 100 255 20,1
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erét liikevoitossa, milj. euroa — — — — — — — — —
Vertailukelpoinen liikevoitto (EBIT), milj. euroa 70 37 42 130 161 212 107 373 544

% liikevaihdosta 12,4 73 7,1 19,7 22,7 28,2 10,0 25,5 20,1
Sijoitettu pd&oma (keskiarvo), milj. euroa 3664 3561 3436 3468 3491 3481 3612 3486 3 469
Vertailukelpoinen ROCE, % 7,6 4,2 4,9 15,0 18,4 24,4 59 21,4 157
Toimitukset, sellu, 1000 t 943 864 943 979 877 215 1806 1793 3715

Sellutehtaiden huoltoseisokit: Q4 2019 UPM Fray Bentos, Q2 2019 Kymi.

® Hyva sellun tuotanto ja toimitukset COVID-19+ilanteesta huolimatia

® Suunniteltu huoltoseisokki biojalostamolla

Tulos
Q2 2020 verrattuna Q2 2019

UPM Biorefining liikefoiminta-alueen vertailukelpoinen liikevoitio
laski alempien sellun myyntihintojen johdosta. Kiintedit
kustannukset laskivat padosin vertailuajanjaksolla olleen UPM
Kymin sellutehtaan suunnitellun huoltoseisokin johdosta.
Puukustannukset ja muut muuttuvat kustannukset laskivat.
Toimitusmaardt kasvoivat.

UPM:n sellutoimitusten keskihinta euroina laski 26 %.

Q2 2020 verrattuna Q1 2020

Vertailukelpoinen likevoitto nousi pddasiassa korkeampien sellun
fuofantomédrien ja alempien muuttuvien kustannusten ansiosta.
Toimitusmééardt kasvoivat ja vertailuajanjaksolla niihin vaikutti
lakko Suomessa.

UPM:n sellutoimitusten keskihinta euroina nousi 3 %.

Tammi-kesékuu 2020 verrattuna tammi-kesékuuhun
2019
UPM Biorefining Hliikefoiminta-alueen vertailukelpoinen liikevoitio
laski alempien sellun myyntihintojen johdosta. Kiintedt
kustannukset laskivat pddosin vuoden 2019 toisella
neliénneksellé olleen UPM Kymin sellutehtaan suunnitellun
huoltoseisokin johdosta. Puukustannukset ja muut muuttuvat
kustannukset laskivat. Toimitusmadrat kasvoivat hieman ja lakko
Suomessa vaikutti niihin vuoden 2020 ensimmdisellé
neljannekselld.

UPM:n sellutoimitusten keskihinta euroina laski 30 %.
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Markkinaympéristé

Sellun maailmanlaajuinen kysyntd oli hyvélld tasolla vuoden
2020 ensimmaiselld vuosipuoliskolla. Markkinasellutoimitukset
kasvoivat maailmanlaajuisesti heikkoon vuoden 2019
vertailuajanjaksoon néhden.

Euroopassa ja Kiinassa valkaistun havupuusellun (NBSK)
markkinahinta nousi vuoden 2020 foisella neliannekselld
vuoden 2020 ensimmdiseen neliannekseen verratiuna.
Valkaistun lehtipuusellun (BHKP) markkinahinta nousi
Euroopassa ja Kiinassa vuoden 2020 ensimmdiseen
neli@nnekseen verratiuna.

Havupuusellun keskimédrdinen euromédrdinen Euroopan
markkinahinta vuoden 2020 ensimmaisellé vuosipuoliskolla oli
22 % alempi ja lehtipuusellun markkinahinta 28 % alempi
vuoden 2019 ensimmdiseen vuosipuoliskoon verrattuna.
Kiinassa havupuusellun keskimadrdinen dollarimédrdinen
markkinahinta oli 17 % alempi ja lehtipuusellun markkinahinta
30 % alempi viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.

Kehittyneen uusiutuvan dieselin ja naftan kysyntd jatkui hyvallé
tasolla.

Sahatavaran kysynté jatkui alhaisena. Markkinahinnat nousivat
hieman vuoden 2020 ensimmdisen vuosipuoliskon aikana.

Lahteet: FOEX, UPM



Puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton

UPM Energy

Vertailukelpoinen EBIT

60 60
UPM Energy tuottaa arvoa kustannuskilpailukykyisessd,
véhapadstdisessd energiantuotannossa, fyysisen scihkon
kaupassa, sdhkén johdannaismarkkinoilla ja teollisten séhkén 4 45 5
kuluttajien optimointipalveluilla. UPM Energy on Suomen 8 5
foiseksi suurin séhkéntuottaja. UPM:n 3 30 30 2
sahkéntuotantokapasiteetti koostuu vesi-, ydin- ja E N
lauhdevoimasta. . 15 °
0 0
Ql Q2 Q@3 QM4 Q1 Q2
19 19 19 19 20 20
Likevaihto, milj. euroa 83 101 110 101 93 113 184 206 417
Vertailukelpoinen EBITDA, milj. euroa 36 45 55 48 51 41 82 92 195
% litkevaihdosta 43,6 448 497 475 551 360  AA3 447 467
Poistot ja arvonalentumiset, milj. euroa -2 -2 -2 -3 -2 -2 -4 -4 -9
Liikevoitto, milj. euroa 34 43 53 45 49 39 78 87 184
% liikevaihdosta 41,2 42,9 47,7 44,3 52,2 34,2 42,1 42,3 44,2
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erét likevoitossa, milj. euroa " — — — — -1 — — -1 -1
Vertailukelpoinen liikevoitto (EBIT), milj. euroa 34 43 53 45 49 39 78 88 185
% litkevaihdosta 412 429 477 443 529 342 421 426 AdA
Sijoitettu pa&oma (keskiarvo), milj. euroa 2336 2434 2441 2452 2460 2463 2385 2462 2454
Vertailukelpoinen ROCE, % 59 71 8,6 7,3 8,0 6,3 6,5 7,1 7,5
Toimitukset, séihkd, GWh 2162 2487 2285 2040 2121 2173 4649 4294 8619

" Vuoden 2019 toisen neljéinneksen vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erét liittyvéit Meri-Pori voimalaitoksen omistusjérjestelyihin.

o UPM ilmoitti myyvénsé 50 % osuutensa Kainuun Voimasta
Kajaanin Energiatuotanto Oy:lle
e Olkiluodon ydinvoimalan huoltoseisokki

Tulos
Q2 2020 verrattuna Q2 2019

UPM Energy -iiketoiminta-alueen vertailukelpoinen likevoitio laski

alempien sahkén myyntihintojen seurauksena. Ydinvoiman kiintedt

kustannukset nousivat verrattuna matalaan vertailuajanjaksoon.
UPM:n keskimaardinen sahkan myynfihinta laski 12 % ja oli

34,3 (38,9) euroa/MWh.

Q2 2020 verrattuna Q1 2020

Vertailukelpoinen likevoitio laski ydinvoiman alemman
fuofantom&ardn johdosta, johon vaikutti Olkiluodon ydinvoimalan
huoltoseisokki.

UPM:n keskimaarainen sahkdn myynfihinta laski 2 % ja oli
34,3 (34,9) euroa/MWh.

Tammi-kesékuu 2020 verrattuna tammi-kesékuuhun
2019
UPM Energy -iiketoiminta-alueen vertailukelpoinen likevoitio laski
alempien sahkén myyntihintojen seurauksena. Vesivoiman
tuotantomadrdt olivat korkeammat. Ydinvoiman kiintedt
kustannukset nousivat verrattuna matalaan vertailuajanjaksoon.
UPM:n keskimadardinen sahkan myynfihinta laski 16 % ja oli
34,7 (41,3) euroa/MWh.

UPMBIOFORE-BEYOND FOSSILS

Markkinaympéristé

® Pohjoismaiden vesivarannot olivat yli normaalitason vuoden
2020 ensimmaisellé vuosipuoliskolla. Suomen vesitilanne
normalisoitui vuoden 2020 toisen nelignneksen loppua kohti
poikkeuksellisen hyvan ensimmdisen nelignneksen jélkeen.

e Kivihiilen hinta laski vuoden 2020 foisella neli@nneksellé viime
vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Hiilidioksidip&dste-
oikeuksien hinfa oli vuoden 2020 toisen nelj@nneksen lopussa
26,9 euroa/fonni, mikd oli korkeampi kuin vuoden 2019
toisella nelignnekselld (26,3 euroa/tonni).

® Suomen keskim&drdinen aluehinta pohjoismaisessa
sahkopdrssissc vuoden 2020 ensimméiselld vuosipuoliskolla
oli 23,2 euroa/MWHh, mika on 45 % alempi kuin viime

vuoden vastaavalla ajanjaksolla (42,4 euroa/MWWh).

® Suomen alueen séhkén fermiinihinta vuodeksi efeenpdin oli
kescikuussa 33,7 euroa/MWh, mikd oli 23 % korkeampi kuin
vuoden 2020 ensimmdisen neljénneksen lopussa (27,4

euroa/MWHh).

Léhteet: The Norwegian Water Resources and Energy Directorate, Svensk Energi,
Suomen Ympdristokeskus, Nord Pool, Nasdaq OMX, Bloomberg, UPM
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UPM Raflatac

Puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton

Vertailukelpoinen EBIT

60 20
UPM Raflatac valmistaa tarralaminaattia tuote- ja
informaatioetiketdintiin mm. elintarvike-, juoma-, hygienia- ja
laciketeollisuudessa seké vahitigiskaupassa. UPM Raflatac on 4 15 2
maailman toiseksi suurin tarralaminaatin valmistaja. § ;’T
3 30 10 4
E -
Q
15 5
0 0
Ql Q@2 Q3 @4 Q1 Q2
19 19 19 19 20 20
Likevaihto, milj. euroa 403 408 389 382 385 398 812 783 1555
Vertailukelpoinen EBITDA, milj. euroa 70 64 43 44 40 40 133 80 166
% likevaihdosta 17,2 15,6 10,9 11,4 10,3 10,1 16,4 10,2 10,7
Poistot ja arvonalentumiset, milj. euroa -10 -10 -10 -10 -10 -10 -20 -20 -40
Liikevoitto, milj. euroa 60 51 33 36 30 26 111 56 124
% liikevaihdosta 14,9 12,5 8,4 9,3 7.8 6,5 13,7 7,1 8,0
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat eréit liikevoitossa, milj. euroa ") = -3 1 2 — -5 -3 -5 -2
Vertailukelpoinen liikevoitto (EBIT), milj. euroa 60 54 32 34 30 31 114 60 126
% liikevaihdosta 14,8 13,3 8,3 8,8 7,7 7,7 14,0 7,7 8,1
Sijoitettu pa&oma (keskiarvo), milj. euroa 560 549 563 578 590 586 554 588 579
Vertailukelpoinen ROCE, % 42,8 39,5 22,9 23,4 20,1 20,9 41,1 20,5 21,8

" Vuoden 2020 ensimméisen ja 2019 viimeisen neljéinneksen vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erét siséltivéit rakennejériestelykuluja, vuoden 2019 kolmannen

neljéinneksen erdt pitkéaikaisten varojen myyntivoittoja ja ensimmdisen neljénneksen erdt rakennejdrjestelykuluja.

¢ Kannatfavuus ennétystasolla

* Toimenpiteitd liiketoiminnan jatkuvuuden ja joustavuuden
turvaamiseksi COVID-19-pandemian aikana

e Jatkuva kiinteiden kustannusten véhentéminen

* Toimenpiteitd tuotevalikoiman parantamiseksi ja vusien

kestévéin kehityksen mukaisten tuotteiden tuontia markkinoille jatkettiin

Tulos
Q2 2020 verrattuna Q2 2019

UPM Raflatac -litketoiminta-alueen vertailukelpoinen liikevoitio
nousi pddosin parantuneen tuotevalikoiman ja marginaalien

hallinnan ansiosta. Toimitusmé&drat olivat korkeammat ja kiintedt

kustannukset olivat alemmat.

Q2 2020 verrattuna Q1 2020

Vertailukelpoinen liikevoitto nousi alempien kiinteiden
kustannusten ja parantuneen tuotevalikoiman ja marginaalien
hallinnan ansiosta. Toimitusmadrét olivat hieman alemmat.

Tammi-kesdkuu 2020 verrattuna tammi-kesédkuuhun

2019

UPM Raflatac -liiketoiminta-alueen verfoi\uke|pomen liikevoitto

nousi pddosin parantuneen tuotevalikoiman ja marginaalien
hallinnan ansiosta. Toimitusm&arat olivat korkeammat.
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Markkinaympéristé
* Maailmanlaajuinen tarralaminaattien kysynnén kasvu jatkui
vuoden 2020 toisella neljannekselld. Kysynté oli vahvaa

erityisesti ruokapakkauksiin liityvissd kuluttajatuotteissa.

Léhteet: UPM, FINAT, TLMI



Puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton

UPM Specialty Papers

UPM Specialty Papers tarjoaa tarramateriaaleja, tarran tausto-
ja joustopakkauspapereita seké toimistopapereita ja gradfisia
papereita efiketdintiin, kaupalliseen silikonointiin, pakkauksiin,
foimistokayttdén ja painatukseen. Tuotanfolaitokset sijaitsevat
Kiinassa, Saksassa ja Suomessa.

Vertailukelpoinen EBIT

60 20
45 15
3 =
= o
2
® 30 10 &
= Q.
E 8
o
15 5
0 0

Ql Q@2 Q3 @4 Q1 Q2
19 19 19 19 20 20

Likevaihto, milj. euroa 325 342 353 344 359 357 668 716 1412
Vertailukelpoinen EBITDA, milj. euroa 66 75 67 53 45 29 141 74 194

% liikevaihdosta 20,3 21,8 18,9 15,4 12,5 8,2 21,1 10,4 13,7
Poistot ja arvonalentumiset, milj. euroa -19 -17 -16 -18 -19 -21 -36 -39 -74
Liikevoitto, milj. euroa 50 58 50 35 26 8 108 35 120

% liikevaihdosta 15,5 16,9 14,3 10,3 7.4 2,4 16,2 4,9 8,5
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erét likevoitossa, milj. euroa " 4 — — — — — 4 — —
Vertailukelpoinen liikevoitto (EBIT), milj. euroa 47 58 50 35 26 8 104 35 120

% liikevaihdosta 143 169 143 103 74 24 156 49 85
Sijoitettu pd&oma (keskiarvo), milj. euroa 900 937 920 895 892 908 919 900 904
Vertailukelpoinen ROCE, % 20,7 24,7 21,9 15,8 11,8 3.7 22,7 7,7 13,3
Toimitukset, paperi, 1 000 t 382 387 394 383 390 386 769 776 1552

" Vuoden 2020 toisen neljéinneksen vertailukelpoisuuteen vaikuttavat eréit siséltavat pitkéaikaisten varojen myynfivoitioja.

® Joustava tuotantomalli osoitti vahvuutensa erikoistuotteiden korkean

kysynnén kaudella

® Painopiste Aasian ja Tyynenmeren alueen hienopaperihintojen
puolustamisessa

® Tuotekehitysaloitteet jatkuivat

Tulos
Q2 2020 verrattuna Q2 2019

UPM Specialty Papers -liiketoiminta-alueen vertailukelpoinen
liikevoitto nousi merkitiévasti alempien sellukustannusten ansiosta.
Myyntihinnat laskivat.

Q2 2020 verrattuna Q1 2020

Vertailukelpoinen likevoitio laski. Alempien hienopapereiden
myyntihintojen vaikutus ylitti alempien fuotanfopanosten
kustannusten positiivisen vaikutuksen.

Tammi-kesékuu 2020 verrattuna tammi-kesékuuhun
2019

UPM Specialty Papers -liiketoiminta-alueen vertailukelpoinen
liikevoitto nousi o|empien tuotantopanosten, erityisesti seHUﬂ,
kustannusten ansiosta. Myynfihinnat laskivat.

UPMBIOFORE-BEYOND FOSSILS

Markkinaympéristé
* Aasian ja Tyynenmeren alueella hienopaperien kysynté
heikkeni vuoden 2020 foisella nelianneksella.

* Hienopaperien markkinahinnat laskivat Kiinassa vuoden 2020
toisella neljgnnekselld.

* Tarro-, fausta- ja pakkauspaperin kysyntd oli vahva vuoden
2020 ensimmaisellé vuosipuoliskolla etenkin Euroopassa ja
Pohjois-Amerikassa. Kysyntaa lisasi kulutustavarat ja
verkkokauppa, kun taas COVID-19 ja talouden epévarmuudet
heikensivér kestokulutustavaroiden kysynt&d. Myyntihinnat
sdilyivat tasaisina vuoden 2020 toisella nelj@nnekselld.

Lahteet: UPM, RISI, Péyry, AWA
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UPM Communication
Papers

UPM Communication Papers tarjoaa laajan valikoiman
gradfisia papereita mainontaan, sanoma- ja aikakauslehtiin
sekd kofi- ja toimistokéyttasn. Liketoiminta-alue koostuu
laajoista matalan kustannustason toiminnoista. Silld on 15
tehokasta paperitehdasta Euroopassa ja Yhdysvalloissa,
maailmanlaajuinen myynfiverkosto sekd tehokas logistiikka-
iarjestelma. Asiakkaita ovat padasiassa kustantajat, luettelo-
kustantajat, véhittdiskauppa, painotalot ja tukkurit.

Puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton

Vertailukelpoinen EBIT

150 15

120 12
3
o} =
g 90 9 5
o) Q
= 60 6 Z
30 3 ¢

0 0
Ql @2 Q@3 Q4 Q1 Q2

19 19 19 19 20 20

Likevaihto, milj. euroa 741 96 1098 1116 1138 1200 1707 2338 4552
Vertailukelpoinen EBITDA, milj. euroa 21 110 181 117 98 118 131 215 513

% liikevaihdosta 2,9 1,4 16,4 10,5 8,6 9,8 7,7 9,2 11,3
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista, milj. euroa -1 0 1 0 0 0 -1 0 1
Poistot ja arvonalentumiset, milj. euroa -42 -34 -34 -43 -34 -33 -75 -67 -145
Liikevoitto, milj. euroa -37 31 147 57 36 85 -6 121 324

% liikevaihdosta -5,0 3,2 13,3 51 3,2 7,1 -0,3 52 71
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erét likevoitossa, milj. euroa " -27 -45 -2 -28 -29 — -72 -29 -58
Vertailukelpoinen liikevoitto (EBIT), milj. euroa -10 76 148 85 65 85 67 150 383

% liikevaihdosta -1,3 7,9 13,5 7,6 57 7,1 3,9 6,4 8,4
Sijoitettu pé&oma (keskiarvo), milj. euroa 1473 1529 1541 1627 1663 1759 1501 1711 1647
Vertailukelpoinen ROCE, % 2,7 20,0 38,5 20,8 15,6 19,3 8,9 17,5 23,2
Toimitukset, paperi, 1000 t 1188 1515 1681 1681 1666 1746 2703 3412 6774

1

Vuoden 2020 toisen neljcinneksen vertailukelpoisuuteen vaikuttavat eréit siscltévat 33 miljoonaa euroa Chapellen sanomalehtipaperitehtaan sulkemiseen liittyvid kuluja, 5

miljoonaa euroa pitkdaikaisten varojen myyntivoittoja ja 1 miljoonaa euroa aikaisempiin paperikoneiden sulkemisiin liittyvid tuottoja. Vuoden 2020 ensimméisen
neljénneksen erdt liittyvét Chapellen tehtaan sulkemiseen. Vuoden 2019 viimeisen neljcnneksen erdt liittyvét aikaisempiin paperikoneiden sulkemisiin. Vuoden 2019
kolmannen neljénneksen erdt sisdltévéat 17 milioonaa euroa rakennejdrjestelykuluja ja 11 miljioonaa euroa arvonalentumisia liittyen Rauman tehtaan paperikone 2:n
sulkemiseen. Toisen neljénneksen erdt sisdltévét 28 miljoonaa euroa rakennejdriestelykuluja ja 1 miljoonaa euroa arvonalentumisia liittyen Plattlingin tehtaan paperikone

10 sulkemiseen Saksassa.

COVID-19 ja siihen liittyvat sulkutoimenpiteet vaikuttivat
merkittévésti kysyntéén

* Markkinal&htsisic seisokkeja ja filapdisia lomautuksia

® UPM Chapellen sanomalehtipaperitehdas suljettiin Ranskassa

Tulos
Q2 2020 verrattuna Q2 2019

UPM Communication Papers iikefoiminta-olueen vertailukelpoi-
nen liikevoitto laski 29 % alempien toimitusmadrien seurauksena,
kun COVID-19-pandemia ja siihen liittyvét sulkutoimenpiteet
vaikuttivat graafisten paperien kysyntécn. Kiintedt kustannukset
laskivat merkittévésti, mutta kumosivat vain osan alempien
foimitusmadrien negatiivisesta vaikutuksesta. Myyntihinnat
laskivat, mik& kumosi alempien kuitukustannusten vaikutuksen.
UPM:n paperitoimitusten keskihinta euroina laski 9 %.

Q2 2020 verrattuna Q1 2020

Vertailukelpoinen litkevoitio laski alempien tuotanto- ja
foimitusmadrien seurauksena. Myyntihinnat laskivat ja kumosivat
alempien muuttuvien kustannusten positiivisen vaikutuksen. Kiintedt
kustannukset laskivat.

UPM:n paperitoimitusten keskihinta euroina laski 2 %.

Tammi-kesékuu 2020 verrattuna tammi-kesékuuhun
2019

UPM Communication Papers -liikefoiminto-alueen
vertailukelpoinen likevoitio laski alempien toimitusmadrien
seurauksena. COVID-19-pandemia ja siihen liithyvat
sulkutoimenpiteet vaikuttivat graafisten paperien kysyntéén
vuoden 2020 toisella neljgnnekselld. Lakko Suomessa vaikutti
tuotantoon vuoden 2020 ensimmdiselld neljcinneksella.
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Myyntihinnat laskivat ja kumosivat alempien kuitukustannusten
positiivisen vaikutuksen. Kiintedit kustannukset laskivat
merkittévast.

UPM:n paperitoimitusten keskihinta euroina laski 8 %.

Markkinaympéristé

* Graafisten paperien kysynté& oli Euroopassa vuoden 2020
ensimmdaiselld vuosipuoliskolla 20 % alempi kuin vuoden 2019
ensimmdaiselld vuosipuoliskolla. Sanomalehtipaperin kysynté
laski 19 %, aikakauslehtipaperien 19 % ja hienopaperien
21 % verrattuna vuoden 2019 ensimmdiseen vuosipuoliskoon.

* Gradfisten paperien kysyntd oli Euroopassa vuoden 2020
foisella nelignneksellé 32 % alempi kuin vuoden 2019 foisella
nelignnekselld. Sanomalehtipaperin kysynté laski 28 %,
aikakauslehtipaperien 31 % ja hienopaperien 37 % verrattuna
vuoden 2019 toiseen nelicéinnekseen.

* Vuoden 2020 toisella neljgnnekselld sanoma- ja aika-
kauslehtipaperien hinnat olivat Euroopassa 1 % alemmat kuin
vuoden 2020 ensimmdisellé nelj@nnekselld. Sanoma- ja aika-
kauslehtipaperien hinnat olivat 12 % alemmat verratiuna
vuoden 2019 toiseen neliéinnekseen. Vuoden 2020 foisella
nelignnekselld hienopaperien hinnat Euroopassa olivat 2 %
alemmat verrattuna edelliseen neli@nnekseen. Hienopaperien
hinnat olivat keskimadrin 7 % alemmat verratiuna vuoden
2019 toiseen nelidnnekseen.

® Vuoden 2020 ensimmdaiselld vuosipuoliskolla
aikakauslehtipaperien kysyntd oli Pohjois-Amerikassa 22 %
alempi kuin vuoden 2019 ensimmdaisellé vuosipuoliskolla.
Aikakauslehtipaperien keskimadrdinen dollarimédréinen hinta
laski 1 % vuoden 2020 toisella nelji@nnekselld verrattuna
vuoden 2020 ensimmdiseen neljéinnekseen ja 6 % verrattuna

vuoden 2019 toiseen nelicéinnekseen.
Léhteet: PPI/RISI, Euro-Graph, PPPC



Puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton

U PM PIYWOOd Vertailukelpoinen EBIT

UPM Plywood tarjoaa vaneri- ja viilutuotteita pacasiassa
rakentamiseen, ajoneuvojen lattioihin ja ING- 12 12

laivanrakentamiseen sekd muihin teollisuussovelluksiin. ®
Tuotantolaitokset sijaitsevat Suomessa, Virossa ja Vengjalla. ¢ 9 9 ;’T
(] Q
T 6 6 §
Q

3 3

0 0

Q1 Q2 Q3 Q4 Qi Q2
19 19 19 19 20 20

Liikevaihto, milj. euroa 104 105 101 106 120 123 208 243 450
Vertailukelpoinen EBITDA, milj. euroa 18 14 9 14 19 19 31 38 61
% liikevaihdosta 17,1 13,0 9,4 13,0 15,6 15,3 15,0 15,5 13,5
Poistot ja arvonalentumiset, milj. euroa -14 -7 -7 -6 -6 -6 -21 -12 -25
Liikevoitto, milj. euroa -12 7 3 8 13 13 5 26 36
% liikevaihdosta -11,1 6,5 2,8 7.2 10,7 10,5 -2,3 10,6 8,0
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erét liikevoitossa, milj. euroa ! -22 — — — — — -22 — —
Vertailukelpoinen liikevoitto (EBIT), milj. euroa 11 7 3 8 13 13 18 26 36
% liikevaihdosta 10,4 6,5 2,8 7,2 10,7 10,5 8,4 10,6 8,0
Sijoitettu padoma (keskiarvo), milj. euroa 298 307 328 332 336 321 303 328 329
Vertailukelpoinen ROCE, % 14,5 8,8 3,4 92,3 15,2 16,1 11,6 15,6 11,0
Toimitukset, vaneri, 1000 m° 173 173 169 181 193 196 347 389 739

" Vuoden 2020 toisen neljénneksen vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erdt siséltévét 15 miljoonaa euroa rakennejdriestelykuluja ja 8 miljoonaa euroa arvonalentumisia
liittyen Jyvéskylén vaneritehtaan sulkemiseen.

® UPM Jyvaskylan vaneritehtaan sulkeminen

e liiketoiminnan jatkuvuus turvattin COVID-19-pandemian aikana
e Tehokas kiinteiden kustannusten hallinta

e Vettg hylkivé WISA-SpruceWR-vaneri tuotiin markkinoille

Tulos Markkinaympéristd
Q2 2020 verrattuna Q2 2019 ® Vaatimaton markkinakysyntd jatkui vuoden 2020

ensimmdiselld vuosipuoliskolla. Kuusivanerin kysynid oli
vakaata. COVID-19 vaikutti negatiivisesti koivuvaneriin liittyvien
teollisten sovellusten kysynt&cn ja kilpailu kiristyi.
Raokentamiseen liittyvien loppukayttdjen kysynta oli tasaista.

UPM Plywood -liiketoiminta-alueen vertailukelpoinen liikevoitio
laski hieman alempien toimitusmadrien ja myyntihintojen
seurauksena. Kiinfedt ja muutiuvat kustannukset laskivat.

Q2 2020 verrattuna Q1 2020

Vertailukelpoinen liikevoitto nousi korkeampien toimitusmédrien ja
parantuneen tehokkuuden ansiosta. Vertailuajanjaksoon vaikutti
nelién viikon lakko Suomessa. Muuttuvat kustannukset laskivat.
Kiintedit kustannukset olivat korkeammat.

Léhde: UPM

Tammi—kesdkuu 2020 verrattuna tammi—kesdkuuhun
2019

UPM Plywood -liikefoiminta-alueen vertailukelpoinen likevoitio
laski alempien toimitusmadrien ja myyntihintojen seurauksena.
Toimitusmadriin vaikutti lakko Suomessa vuoden 2020
ensimmaiselld neliannekselld. Kiinteat kustannukset olivat
merkittéivésti alemmat.
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Muvu toiminta

Puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton

Vertailukelpoinen EBIT

10
UPM Metsa vastaa kilpailukykyisen puun hankinnasta UPM:n
liketoiminnoille seké hallinnoi UPM:n omia ja yksityismetsia
Pohjois-Euroopassa. Lisdksi UPM tarjoaa puukauppe- ja . °
metsapalveluita metscéinomistajille ja metsasijoittajille. Muuhun e
foiminfaan kuuluvat myds UPM Biochemicals, 20
UPM Biocomposites sekd UPM Biomedicals -liiketoimintayksikot £
seka konsemipalvelut. 5

-10

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2
19 19 19 19 20 20
Liikevaihto, milj. euroa 60 50 62 63 72 68 110 140 264
Vertailukelpoinen EBITDA, milj. euroa -1 1 -17 4 3 -8 0 -5 -18
Metsévarojen kéyvén arvon muutos ja hakkuut, milj. euroa 0 0 31 4 -3 6 0 3 38
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista, milj. euroa 1 0 0 0 0 0 1 0 0
Poistot ja arvonalentumiset, milj. euroa -7 -6 -7 -6 -7 -6 -13 -13 -27
Liikevoitto, milj. euroa -7 -6 7 1 -9 -9 -12 -18 -10
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat eréit likevoitossa, mil;. euroa " — — — -1 -2 — — -2 -4
Vertailukelpoinen liikevoitto (EBIT), milj. euroa -7 -6 7 2 -6 -9 -12 -15 -7
Sijoitettu pédoma (keskiarvo), milj. euroa 1916 1879 1864 1823 1807 1801 1897 1804 1824
Vertailukelpoinen ROCE, % -1,4 -1,2 1,4 0,4 -1,4 -2,0 -1,3 -1,7 -0,4
" Vuoden 2019 kolmannen neljéinneksen vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erdt liittyvét rakennejdriestelyihin ja toisen neljénneksen erét Voikkaan tehdasalueen myyntiin
Suomessa.

Tulos

Q2 2020 verrattuna Q2 2019

Muun foiminnan vertailukelpoinen likevoitto laski hieman.
Metsavarojen kayvén arvon muutos hakkuilla véhennettyna oli O
[-3) miljoonaa euroa. Metsévarojen kayvén arvon liscys oli 14
(13) miljoonaa euroa. UPM:n metsistd hakatun puun kustannukset
olivat 14 (15) miljoonaa euroa.

Q2 2020 verrattuna Q1 2020

Vertailukelpoinen litkevoitio laski hieman. MefsGvarojen kayvan
arvon muutos hakkuilla véhennettynd oli O (O) miljoonaa euroa.
Metsévarojen kayvan arvon lisdys oli 14 (16) miljoonaa euroa.
UPM:n metsistc hakatun puun kustannukset olivat 14 (16)
miljoonaa euroa.

Tammi-kesdkuu 2020 verrattuna tammi-kesékuuhun
2019

Muun foiminnan vertailukelpoinen likevoitto nousi. Metsdvarojen
kéyvan arvon muutos hakkuilla véhennettyné oli O (3) milioonaa
euroa. Metsavarojen kéyvan arvon liséys oli 30 (28) miljoonaa
euroa. UPM:n metsistd hakatun puun kustannukset olivat 30 (25)
miljoonaa euroa.
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Puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton
Riskit ja Idhiajan epédvarmuustekijét

Suurimmat UPM:n tulokseen vaikuttavat epévarmuustekijat liittyvat
konsernin tuotteiden myyntihintoihin ja foimitusmadriin seka
keskeisten tuotantopanosten kustannusten ja valuuttakurssien
muutoksiin. Valtaosa ndistd tekijdistd riippuu yleisestd
falouskehityksestd.

COVID-19-pandemia aiheuttaa parhailloan merkitiévia
epavarmuuksia. Talousasiantuntijat odottavat maailmanlaajuista
faantumaa, joka voi olla vakavampi kuin finanssikriisi ja joka
vaikuttaa kéyténndssé kaikkialla maailmassa. Pandemian kestoa
sekd taantuman kesfoa ja muotoa ei tiedetd. Pandemia itsessédn,
sulkutoimenpiteet ja rajoittamistoimet seké niistd seuraava
maailmanlaajuinen taantuma voivat kaikki vaikutiaa UPM:n
foiminfoihin ja toimituskefjuun tai UPM:n fuotteiden ja keskeisten
tuotantopanosten kysyntdan, tarjonfaan tai hinnoitteluun.
COVID-19-pandemiasta ja siihen liityvistd tekijdistc on kerrottu
aikaisemmin t8ss@ raportissa.

Kun elpyminen nykyisestd kriisisté alkaa, maailmanlaojuiset
iénnitteet kauppasuhteissa suurimpien talousalueiden esim.
Yhdysvaltain ja Kiinan vélilla jatkuvat. Myds poliitinen epévakaus
useassa maassa jatkuu. Myds EU:n ja Ison-Britannian Brexitin
iélkeinen suhde jatkuu madritrelematidméana.

Suurten keskuspankkien rahapolitiikan muutokset voivat
vaikuttaa merkittavésti eri valuutioihin, jotka vaikuttavat UPM:&dn
suoraan tai vélillisesti.

Suomessa UPM osallistuu osakeomistuksensa Pohjolan Voima
Oyi:n kautta ydinvoimalaitosyksikén, Olkiluoto 3 EPR (OL3),
rakennuttamiseen. Pohjolan Voima Oyj on Teollisuuden Voima
Oyi:n [TVO) suurin osakkeenomistaja 58,5 % omistusosuudella.
UPM:n epdsuora osuus OL3:sta on noin 31 %.

TVO:n mukaan OL3 on tilatu kiintedhintaisena avaimet kateen
periaatteella konsortiolta (laitostoimitiaja), jonka muodostavat
Areva GmbH, Areva NP SAS ja Siemens AG. Konsortioon
kuuluvat yhtist ovat laitostoimitussopimuksen mukaisesti
yhteisvastuussa sopimusvelvoitteista.

Ol 3-aitosyksikén kaupallisen sdhkéntuotannon piti
alkuperdisen suunnitelman mukaan alkaa huhtikuussa 2009.
Hanke on kuitenkin viivastynyt. Laitosfoimittaja on uudelleen-
arvioinut aikataulua useaan ofteeseen. TVO ilmoitti joulukuussa
2019 saaneensa fiedon laitostoimittajan aikataulupdivityksestd,
jonka mukaan polttoaine ladattaisiin kesckuussa 2020 ja OL3:n
saanndllinen sahkantuotanto alkaisi maaliskuussa 2021. TVO
iimoitti huhtikuussa 2020, ettd COVID-19-pandemiasta johtuen
polttoainetta ei asenneta reaktoriin laitostoimitiajan aiemmin
ilmoittaman aikataulun mukaisesti kescikuussa 2020 ja on
mahdollista, eftd myds saanndllisen séhkéntuotannon aloittaminen
siirtyy vastaavasti.

Maaliskuussa 2018 TVO ilmoitti allekirjoittaneensa kattavan
sovinfosopimuksen laitostoimittajakonsortioon kuuluvien yhtididen
sekd Ranskan valtion sataprosenttisesti omistaman Areva-yhtididen
emovyhtié Areva SA:n kanssa. Sovintosopimus koskee OL3
-projekiin loppuunsaattamista ja projekfin kiistoja. Sopimus tuli
voimaan maaliskuun 2018 lopulla. TVO:n ilmoituksen mukaan
sovintosopimuksen mukaisesti TVO ja OL3 EPR -aitostoimitiajo
peruuttivat kansainvalisen kauppakamarin (ICC) saantajen
mukaisen valimiesmenettelyn, joka koski OL3:n valmistumisen
viivastymistd ja siitd aiheutuneita kustannuksia.

Heindkuussa 2018 TVO ilmoitti, ettd vélimiesoikeus oli
vahvistanut kesdkuussa 2018 valimiesmenettelyd koskevan
sovinnon sovinfotuomiolla ja vélimiesmenettely lopetettiin.
Osapuolet peruuttivat myds Euroopan unionin yleisessd
tuomioistuimessa vireilla olleet valitukset.

TVO on ilmoittanut, ettd sopimuksen ehtojen mukaan:

o Jarjestadkseen ja yllapitaakseen OL3-projekin
loppuunsaattamiseen tarvittavat riittévar ja patevét tekniset
ia henkiléresurssit, Areva hankkii tarpeelliset lisGresurssit
Framatome S.A.S yhtidltd, jonka enemmistéomistaja on
EDF.

° Loifostoimiﬁo]okonsorfioon kuuluvat \/htiéT sitoutuvat siihen,
ettéd OL3-projekiin loppuunsaattamiseen tarkoitetut varat ovat
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riittavat ja ne kattavat myds kaikki asianmukaiset
tokuukaudet. Tété varten on perustetiu Areva-yhtididen
rahoittama rahastomekanismi turvaamaan OL3-projektin
loppuunsaattamisesta aiheutuvien kustannusten kattamisen.

e Ol3-aifostoimitussopimuksen avaimet kéteen -periaate ja
laitostoimittajakonsortioon kuuluvien yhtididen yhteisvastuu
sopimusvelvoiteista ovat edelleen t&ysimittaisesti voimassa.

®  Sopimuksella myds todettiin laitostoimittajan sopimuksen
allekirjoittamishetkelld voimassa ollut aikataulu, jonka
mukaan laitosyksikén sdannéllinen sdhksntuotanto olisi
alkanut toukokuussa 2019.

e Kansainvdlisen kauppakamarin (ICC) scéntsjen mukainen
vélimiesmenettely koskien OL3 EPR -projektin valmistumisen
viivastymisestd aiheutuneita kustannuksia ja menetyksic on
sovittu 450 miljioonan euron korvauksella, jonka
laitostoimittajakonsortioon kuuluvat yhtiét maksavat TVO:lle
kahdessa erdssa.

o Osapuolet vefdytyvat kdynnissa olevista OL3-projektiin
liittyvistd oikeustoimista, mukaan lukien vélimiesmenettelystd
ja Euroopan unionin yleisessé fuomioistuimessa olevista
valituksista.

®  Sovinfosopimuksessa laitostoimittajakonsortioon kuuluvat
vhtidt ovat oikeutetivja saamaan TVO:lta enimmillaan 150
milioonan euron suuruisen kannustinmaksun projektin
valmistumisesta aikataulussa. Mikéli laitostoimitiaja-
konsortioon kuuluvat yhtist eivat saisi OL3-projekfia valmiiksi
vuoden 2019 loppuun mennessd, ne maksavat
valmistumisen ajankohdasta riippuen enimmillééan 400
miljoonan euron lisgkorvauksen TVO:lle.

Huhtikuussa 2020 TVO ilmoitti jatténeensd OL3-aitosyksikon
politoaineen latauslupahakemuksen Sateilyturvakeskukselle
(STUK). TVO:n arvion mukaan luvan saaminen kestéd muutamia
kuukausia.

Lisgksi TVO ilmoitti huhtikuussa 2020, efté tyst Olkiluoto 3:lla
eivdt ole edenneet téysin suunnitelmien mukaan.
Koronavirusepidemian (COVID-19) levigmisen ehkgisemiseksi
OL34ydmaalla on fehty merkittévissé médrin foimenpiteitd, joilla
on pyritty minimoimaan pandemiariskin vaikutukset
liketoimintaan. Projekfin efenemiseen liittyy kuitenkin korona-
virusepidemian vuoksi merkittavad epdvarmuutta.

Katsauskauden jélkeen TVO julkaisi pérssitiedotteen 2.7.2020,
jossa TVO fotesi saaneensa laitostoimittajalta véliaikatietoa
OL3:n aikataulun pdivitystydstd. Laitostoimittaja pdivittad
OL3-projekfin aikataulua, ja aikataulutydn arvioidaan valmistuvan
elokuussa 2020. Laitostoimittajaosapuoli Arevan uusi johto
valmistelee taloudellista ratkaisua projektin loppuunsaatiamiseksi
paivitetidvan aikataulun mukaisesti. Myds TVO kéy
laitostoimittajan kanssa neuvotteluita projekiin loppuunsaattamisen
ehdoista.

TVO:n ilmoituksen mukaan Areva-yhtididen rahoittama
rahasfomekanismia on tdydennetty sovintosopimuksen ehtojen
mukaisesti. TVO on kokonaissovintosopimuksen mukaisesti
kirjannut katsauskauden loppuun mennessd kertyneen
lisakorvauksen osalta saamisen laitostoimittajalta. Lisékorvaus
vahentad taseen aineellisten kéyttdomaisuushyddykkeiden
hankintamenoa.

TVO:n ilmoituksen mukaan koronaviruspandemiaan liittyvén
OL3:n polttoainelatauksen viivéstymisen vuoksi Standard & Poor's
(S&P) laski 15.4.2020 TVO:n pitkdaikaista luottoluokitusta tasolta
BB+ tasolle BB. S&P arvioi tulevaisuuden nékymat negatiivisiksi.

OL3-hankkeen lisamyshastymisilla voisi olla haitallinen vaikutus
PVO:n liikefoimintaan ja taloudelliseen asemaan, UPM:n
energiaosakkeiden kaypadn arvoon PYO:ssa ja/tai OL3:sta
hankitun séhkén kustannuksiin, kun OL3 on valmistunut. On
mahdollista, efté OL3:lta hankitun energian hinta on laitoksen
saanndllisen sahkantuotannon alkaessa korkeampi kuin séihkon
markkinahinta samalla hetkell&.

Keskeiset tulokseen vaikuttavat fekijét ja konsernin
kustannusrakenne esitellaén vuoden 2019 vuosikertomuksen
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sivuilla 160-161. Riskit ja mahdollisuudet esitelladn sivuilla 28— ta-asi
29 seka riskit ja riskienhallinta sivuilla 129-131. Riita-asiat

Yhtién johdolla ei ole tiedossa olennaisia vuoden 2020
Osakkeet ensimmdisen vuosipuoliskon aikaisia riita-asioita.

Vuoden 2020 tammi—kesckuussa UPM:n osakkeiden vaihto
NASDAQ Helsingin pérssissa oli yhieensa 5 223 (4 828)
milioonaa euroa. Témd on arviolta yli 50 % kaikista UPM:n
osakkeilla tehdyistd kaupoista. Osakkeen ylin noteeraus oli
31,50 euroa tammikuussa ja alin 20,31 euroa maaliskuussa.

31.3.2020 pidetty varsinainen yhtickokous valtuutti hallituksen
paattamadn enintéén 50 000 000 yhtién oman osakkeen
hankkimisesta. Valtuutus on voimassa 18 kuukautta
yhtidkokouksen paatoksesta lukien.

31.3.2020 pidetty varsinainen yhtiokokous valtuutti hallituksen
paatamadn osakeannista, yhtién hallussa olevien omien
osakkeiden luovuttamisesta ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten
oikeuksien antamisesta siind suhteessa kuin osakkeenomistajat
ennestddn omistavat yhtién osakkeita tai osakkeenomistajan
etuoikeudesta poiketen suunnatulla osakeannilla. Hallitus voi
paatad myds maksuttomasta osakeannista yhtidlle itselleen.
Hallitus voi antaa uusia osakkeita ja luovuttaa yhtién hallussa
olevia vanhoja osakkeita yhteensd enintéan 25 000 000
kappaletta siséliden ne osakkeet, jotka voidaan antaa erityisten
oikeuksien nojalla. Valtuutus on voimassa 18 kuukautta
vhtiskokouksen p&étcksestd lukien.

Edelld mainittujen lissksi hallituksella ei ole muita voimassa
olevia osakeantivaltuuksia eikd vaihtovelkakirjalainan tai optic-
oikeuksien liikkeeseenlaskuvaltuuksia.

Kaupparekisteriin merkitty osakkeiden kokonaismaéra
30.6.2020 oli 533 735 699. Antivaliuutuksen johdosta
osakkeiden lukumédrd voi nousta enimmillaan 558 735 699
osakkeeseen.

30.6.2020 yhtién hallussa oli 411 653 omaa osaketta, mikd
oli noin 0,08 % yhtién osakkeista ja d&nimadrgstd. Hallitus voi
paattad yhiion omien osakkeiden pitémisestd, luovuttamisesta tai
mitatoinnista.

Helsingissa, heinckuun 23. paivang 2020

UPM-Kymmene Oyj
Hallitus
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Puolivuosikatsaus on filintarkastamaton
oo o0 00 [ 1] [ ]
Tilinpaatostiedot

Konsernin tuloslaskelma

Likevaihto 2077 2 605 4364 5298 10 238
Liiketoiminnan muut tuotot 24 33 66 52 97
Liiketoiminnan kulut -1816 -2196 -3783 -4 421 -8 531
Metsévarojen kéyvén arvon muutos ja hakkuut 1 -3 0 2 26
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista 1 1 2 1 3
Poistot ja arvonalentumiset -138 -120 -258 -239 -4%90
Liikevoitto 148 319 391 692 1344
Kurssivoitot ja -tappiot ja kéyvéin arvon muutokset -1 -1 0 -1 0
Korko- ja muut rahoituskulut, netto -9 -19 -13 -28 -38
Voitto ennen veroja 138 300 378 664 1307
Tuloverot -34 -55 -83 -115 -234
Kauden voitto 103 245 295 549 1073

Jakautuminen:

Emoyhtidn omistaiille 101 245 292 549 1061
Mééréysvallatiomille omistajille 2 0 4 0 12
103 245 295 549 1073

Emoyhtion omistaijille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen

tulos
Laimentamaton osakekohtainen tulos, euroa 0,19 0,46 0,55 1,03 1,99
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, euroa 0,19 0,46 0,55 1,03 1,99

Konsernin laaja tuloslaskelma

Kauden voitto 103 245 295 549 1073

Kauden muut laajan tuloksen erét, veroilla véiihennettyna
Erdt, joita ei siirretd tulosvaikutteisiksi:

Etuuspohjaisten velvoitteiden vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot -128 -3 -15 -71 -58
Energicosakkeiden kéyvén arvon muutokset -157 -18 -212 -17 -13
Erét, jotka saatetaan my&hemmin siirtad tulosvaikutteisiksi:

Muuntoerot -51 -46 -44 36 67
Ulkomaiseen yksikkadn tehdyn nettosijoituksen suojaus 2 4 -3 -3 -6
Rahavirran suojaukset 10 16 -39 -17 -50
Kauden muut lagjan tuloksen erét, veroilla véhennettyné =325 -48 -312 -73 -58
Kauden lagja tulos -222 197 -17 477 1014

Laajan tuloksen jakautuminen:

Emoyhticn omistaiille -220 197 -20 476 987
Mdérédysvallattomille omistaiille -2 0 3 0 27
-222 197 -17 477 1014

UPMBIOFORE-BEYOND FOSSILS UPM:N PUOLIVUOSIKATSAUS 2020 18



Konsernin tase

Puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton

VARAT

Liikearvo 238 236 238
Muut aineettomat hyddykkeet 364 326 326
Aineelliset kéiyttdomaisuushyddykkeet 4161 4033 4083
Vuokratut kéyttsomaisuushyddykkeet 579 580 590
MetsGvarat 2135 1972 2097
Energicosakkeet 1927 2139 2145
Muvut pitkdaikaiset rahoitusvarat 201 186 170
Laskennalliset verosaamiset 427 404 395
Etuuspohjaiset eldkevarat, netto 17 11 38
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissé 34 33 33
Muut pitkdaikaiset varat 22 23 23
Pitkdaikaiset varat 10105 9942 10 140
Vaihto-omaisuus 1348 1542 1367
Myyntisaamiset ja muut saamiset 1599 1798 1576
Muvut lyhytaikaiset rahoitusvarat 66 91 59
Tuloverosaamiset 40 48 26
Rahavarat 729 678 1536
Lyhytaikaiset varat 3782 4156 4 565
Myytavéing oleviksi luokitellut varat 16 — 18
Varat 13 903 14098 14722
OMA PAAOMA JA VELAT

Osakepédioma 890 890 890
Omat osakkeet -2 -2 -2
Muuntoerorahasto 232 265 278
Muut rahastot 1452 1733 171
Sijoitetun vapaan oman p&&oman rahasto 1273 1273 1273
Kertyneet voittovarat 5488 5394 5912
Emoyhtion omistaijille kuuluva oma péddoma 9332 9 552 10 062
Méérdysvallattomien omistajien osuus 125 5 113
Oma pddoma 9 457 9 556 10175
Laskennalliset verovelat 577 543 549
Etuuspohiaiset elékevelat, netto 747 739 759
Varaukset 188 141 144
Pitkdaikaiset korolliset velat 1205 1126 1195
Muvut pitkdaikaiset rahoitusvelat 97 74 83
Pitkdaikaiset velat 2814 2623 2730
Lyhytaikaiset korolliset velat 96 138 104
Ostovelat ja muut velat 1 441 1721 1654
Muut lyhytaikaiset rahoitusvelat 50 31 33
Tuloverovelat 35 30 27
Lyhytaikaiset velat 1623 1919 1818
Myytévéing oleviksi luokiteltuihin varoihin liittyvéit velat 9 — —
Velat 4 446 4542 4548
Oma péadoma ja velat 13 903 14 098 14722
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Laskelma konsernin oman paaoman muutoksista

Oma padoma 1.1.2020 890 -2 278 1711 1273 5912 10 062 113 10175
Kauden voitto — — — — — 292 292 4 295
Muuntoerot — — -43 — — — -43 — 44
Rahavirran suojaukset - siirretty

tulokseen, veroilla vihennettyné - — — -7 — — -7 — -7

Rahavirran suojaukset - kéyvéin
arvon muutos, veroilla
véhennettynd — — — -31 — — -31 -1 -32

Ulkomaiseen yksikkasn tehdyn

nettosijoituksen suojaus,

veroilla véhennettynd — — -3 — - — -3 - -3
Energicosakkeet - kéiyvén

arvon muutos, veroilla

vahenneﬂynfj — — — -214 — 1 -212 — -212
Etuuspohiaisten velvoitteiden

vakuutusmatemaattiset voitot ja

tappiot, veroilla véhennettynd — — — — — -15 -15 — -15
Kauden laaja tulos, yhteensd — — -46 -252 — 278 -20 3 -17
Osakeperusteiset maksut,

veroilla véihennettyné — — — -8 — -9 -17 — -17
Osingonjako — — — — — -693 -693 -23 716
Mééréysvallattomien omistajien

sijoitukset — — — — — — — 32 32
Liiketoimet omistajien kanssa,

yhteensé — — — -8 — -702 -710 9 -700
Oma padoma 30.6.2020 890 -2 232 1452 1273 5488 9332 125 9 457
Oma padoma 1.1.2019 890 -2 232 1778 1273 5617 9786 5 9791
Kauden voitto — — — — — 549 549 — 549
Muuntoerot — — 36 — — — 36 — 36

Rahavirran suojaukset - siirretty

tulokseen, veroilla véihennettynd — — — 3 — — 3 — 3
Rahavirran suojaukset - kéyvén

arvon muutos, veroilla

véhennettynd — — — -20 — — -20 — -20
Ulkomaiseen yksikkésn tehdyn

nettosijoituksen suojaus,

veroilla véhennettynd — — -3 — — — -3 — =8
Energicosakkeet - kéyvén

arvon muutos, veroilla

véhennettynd — — — -18 — 1 -17 — -17
Etuuspohjaisten velvoitteiden

vakuutusmatemaattiset voitot ja

tappiot, veroilla véhennettynd — — — — — 71 71 — -71
Kauden laaja tulos, yhteensd — — 33 -35 — 479 476 — 477
Osalfepetusreiser mq!(suf, . . . 10 . 8 18 . 18
veroilla véhennettyné

Osingonjako — — — — — -693 -693 — -693
Liiketoimet omistajien kanssa,

yhteensd — — — 10 — 702 711 — 71
Oma paddoma 30.6.2019 890 -2 265 1733 1273 5394 9 552 5 9 556
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Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma

Liiketoiminnasta kertynyt rahavirta

Puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton

Kauden voitto 295 549 1073
Oikaisut 376 387 719
Kaytdpadoman muutos -287 -64 276
Nettorahoituskulut -21 -24 -45
Maksetut tuloverot I -92 -176
Liiketoiminnan rahavirta 293 756 1847
Investoinneista kertynyt rahavirta

Kaytdomaisuusinvestoinnit -343 -143 -359
Metsévarojen lisdiykset -39 -24 -44
Omaisuuden myynnit ja muut investointien rahavirrat 36 -26 -12
Investointien rahavirta -346 -193 -415
Rahoituksesta kertynyt rahavirta

Lainojen ja muiden rahoituserien muutos -18 -40 -29
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset -45 -41 -82
Maksetut osingot emoyhtidn omistaijille -693 -693 -693
Maksetut osingot médréysvallatomille omistaijille -23 — —
Mdérégysvallattomien omistajien sijoitukset 32 — 21
Rahoituksen rahavirta -748 -774 -783
Rahavarojen muutos -801 211 649
Rahavarat kauden alussa 1536 888 888
Rahavarojen muuntoerot -6 0 -1
Rahavarojen muutos -801 211 649
Rahavarat kauden lopussa 729 478 1536
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Puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton

Tunnusluvut vuosineljénneksittain

IFRSHilinp&ctdsnormistossa madriteltyjen tunnuslukujen liséksi yhtis esittéd vaihtoehtoisia tunnuslukuja kuvaamaan likefoimintojensa
taloudellista kehitystd ja parantaakseen vertailukelpoisuuta eri kausien vélilla.

Liikevaihto, milj. euroa
Vertailukelpoinen EBITDA, milj. euroa

% liikevaihdosta
Vertailukelpoinen liikevoitto (EBIT), milj. euroa

% liikevaihdosta
Vertailukelpoinen voitto ennen veroja, milj. euroa
Sijoitettu pa&oma, keskiarvo, milj. euroa
Vertailukelpoinen ROCE, %
Vertailukelpoinen kauden voitto ennen veroja, milj. euroa
Oma pddoma, keskiarvo, milj. euroa
Vertailukelpoinen ROE, %
Keskimddrdinen osakemédrd, laimentamaton (1 000)
Vertailukelpoinen tulos per osake (EPS), euroa
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat eréit liikevoitossa, milj. euroa
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat eréit rahoituserissd, milj. euroa
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat eréit veroissa, milj. euroa
Liiketoiminnan rahavirta, milj. euroa
Liiketoiminnan rahavirta per osake, euroa
Nettovelka kauden lopussa, milj. euroa
Nettovelka/EBITDA (viim.12 kk)
Velkaantumisaste, %
Oma pédoma per osake kauden lopussa, euroa
Investoinnit, milj. euroa
Investoinnit ilman yritys- ja osakehankintoja, milj. euroa
Omavaraisuusaste, %
Henkil&std kauden lopussa

2493
455
18,2
342
13,7
345
10 996
12,9
281
9706
11,6

2 605
466
17,9
345
13,2
325

11069
12,2
271

9 804
1,1

2693 4364 5298 10238
488 719 954 1851
18,1 16,5 18,0 18,1
374 482 719 1404
13,9 11,0 13,6 13,7
366 469 691 1367

10946 11120 10698 11024
13,7 8,8 13,3 12,8
305 388 576 1119

9924 9816 9677 9986

12,3 7.9 11,9 11,2

533 324 533 324 533 324 533 324 533 324 533 324 533 324 533 324 533 324

2077 2287 2447
320 398 442
154 17,4 18,
203 279 343

98 122 140
193 276 331
10888 11241 11323
75 102 122
157 231 261
9564 9923 10015
6,6 93 104
029 043 0,49
-55 -36 -7

0 0 0

1 -2 10

156 137 592
029 026 1,11
301  -405  -453
0,19 -0,23 -0,24
3 -4 -4

17,50 17,90 18,87
173 165 166
173 165 166
683 648 692

19029 18573 18742

0,50
-26

0

5

500
0,94
-2
0,00

0
18,28
79

79
68,3
19020

0,51
-26

0

-1

436
0,82
366
0,19

4
17,91
71

71
67,9
19 760

0,57 0,72 1,08 2,07

-1 91 27 -60
0 0 0 0
0 -2 0 14

320 293 756 1847
0,60 0,55 1,42 3,46
-5 301 366 -453
0,00 0,19 0,19 -0,24

0 3 4 -4
18,84 1750 17,91 18,87
62 337 133 378

62 337 133 378
68,1 68,3 67,9 69,2
19008 192029 19760 18742

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty muussa taloudellisessa tiedossa » UPM:n vuoden 2019 vuosikertomuksessa.
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Tunnuslukujen tasmdéytykset IFRS-tilinpaétéslukuihin

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat eréit

Puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton

Arvonalentumiset -19 0 -1 -11 -1 0 -19 -1 -13
Rakennejdrjestelyt -34 -48 0 -18 -28 -5 -83 -33 -52
Redlisoitumattomat rahavirran suojausten ja
hysdykejohdannaisten kayvén arvon muutokset -9 12 -6 1 4 3 10 5
Pitkdiaikaisten varojen myyntivoitot ja tappiot 8 0 0 2 0 8 -2 0
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat eréit likevoitossa -55 -36 -7 -26 -26 -1 91 -27 -60
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat eréit veroissa 1 -2 10 5 -1 0 -2 0 14
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erét yhteensd -54 -39 2 -21 -26 -1 -93 -27 -46
Vertailukelpoinen EBITDA
Liikevoitto 148 243 336 316 319 373 391 692 1344
Poistot ja arvonalentumiset ilman vertailukelpoisuuteen
vaikuttavia erié 119 120 120 119 118 120 238 238 477
Metsévarojen kéyvén arvon muutos ja hakkuut ilman
vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erid -1 1 -19 -5 3 -5 0 -2 -26
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista el -1 -1 -1 1 -1 -2 -1 -3
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erét liikevoitossa 55 36 7 26 26 1 21 27 60
Vertailukelpoinen EBITDA 320 398 442 455 466 488 719 954 1851
% liikevaihdosta 15,4 17,4 18,1 18,2 17,9 18,1 16,5 18,0 18,1
Vertailukelpoinen liikevoitto (EBIT)
Liikevoitto 148 243 336 316 319 373 391 692 1344
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erét liikevoitossa 55 36 7 26 26 1 91 27 60
Vertailukelpoinen liikevoitto (EBIT) 203 279 343 342 345 374 482 719 1404
% liikevaihdosta 9,8 12,2 14,0 13,7 13,2 13,9 11,0 13,6 13,7
Vertailukelpoinen voitto ennen veroja
Voitto ennen veroja 138 240 324 319 300 364 378 664 1307
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat eréit liikevoitossa 55 36 7 26 26 1 91 27 60
Vertailukelpoinen voitto ennen veroja 193 276 331 345 325 366 469 691 1367
Vertailukelpoinen ROCE, %
Vertailukelpoinen voitto ennen veroja 193 276 331 345 325 366 469 691 1367
Korko- ja muut rahoituskulut 10 11 14 10 11 8 22 20 44
203 288 346 355 337 374 490 711 1411
Sijoitettu pédioma, keskiarvo 10888 11241 11323 10996 11069 10946 11120 104698 11024
Vertailukelpoinen ROCE, % 7,5 10,2 12,2 12,9 12,2 13,7 8,8 13,3 12,8
Vertailukelpoinen kauden voitto
Kauden voitto 103 192 263 260 245 304 295 549 1073
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat eréit yhteensé 54 39 -2 21 26 1 93 27 46
Vertailukelpoinen kauden voitto 157 231 261 281 271 305 388 576 1119
Vertailukelpoinen EPS, euroa
Vertailukelpoinen kauden voitto 157 231 261 281 271 305 388 576 1119
Mdéréaysvallattomille omistaiille kuuluva tilikauden voitto -2 -2 2 -14 0 0 -4 0 -12
155 229 263 267 271 305 384 576 1106
Keskimadrdinen osakemddrd, laimentamaton (1 000) 533 324 533324 533 324 533 324 533 324 533 324 533 324 533 324 533 324
Vertailukelpoinen EPS, euroa 0,29 0,43 0,49 0,50 0,51 0,57 0,72 1,08 2,07
Vertailukelpoinen ROE, %
Vertailukelpoinen kauden voitto 157 231 261 281 271 305 388 576 1119
Oma pédoma, keskiarvo 9564 9923 10015 9706 9804 9924 9816 9677 9986
Vertailukelpoinen ROE, % 6,6 9.3 104 11,6 11,1 12,3 7,9 11,9 11,2
Nettovelka
Pitkdaikaiset velat 1205 1234 1195 1179 1126 1139 1205 1126 1195
Lyhytaikaiset velat 104 105 104 137 138 127 104 138 104
Velat yhteensa 1309 1338 1299 1316 1264 1267 1309 1264 1299
Pitkdiaikaiset korolliset varat 213 219 180 201 184 177 213 184 180
Rahavarat 729 1460 1536 1080 678 1064 729 678 1536
Muvut lyhytaikaiset korolliset varat 66 65 35 38 36 31 66 36 35
Korolliset varat yhteensé 1008 1744 1752 1318 898 1272 1008 898 1752
Nettovelka 301 -405 -453 -2 366 -5 301 366 -453
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Puolivuosikatsaus on filintarkastamaton

Liiketoiminta-alueiden tiedot vuosineljénneksittain

Liikevaihto

UPM Biorefining 563 509 592 660 708 753 1072 1461 2712
UPM Energy 83 101 110 101 93 113 184 206 417
UPM Raflatac 403 408 389 382 385 398 812 783 1555
UPM Specialty Papers 325 342 353 344 359 357 668 716 1412
UPM Communication Papers 741 966 1098 1116 1138 1200 1707 2338 4552
UPM Plywood 104 105 101 106 120 123 208 243 450
Muu toiminta 60 50 62 63 72 68 110 140 264
Sisdinen liikevaihto -202 -194 -259 -280 -269 -320 -396 -590 -1129
Eliminoinnit ja tdsmdytykset -1 0 1 1 1 2 -2 2 4
Liikevaihto, yhteensd 2077 2287 2 447 2493 2 605 2693 4364 5298 10 238

Vertailukelpoinen EBITDA

UPM Biorefining 113 81 96 171 203 254 194 457 724
UPM Energy 36 45 55 48 51 41 82 92 195
UPM Raflatac 70 64 43 44 40 40 133 80 166
UPM Specialty Papers 66 75 67 53 45 29 141 74 194
UPM Communication Papers 21 110 181 117 98 118 131 215 513
UPM Plywood 18 14 9 14 19 19 31 38 61
Muu toiminta -1 1 -17 4 3 -8 0 -5 -18
Eliminoinnit ja t&isméytykset -2 9 8 4 8 -4 7 4 17
Vertailukelpoinen EBITDA, yhteensd 320 398 442 455 466 488 719 954 1851
Liikevoitto
UPM Biorefining 70 37 42 130 161 212 107 373 544
UPM Energy 34 43 53 45 49 39 78 87 184
UPM Raflatac 60 51 33 36 30 26 111 56 124
UPM Specialty Papers 50 58 50 35 26 8 108 35 120
UPM Communication Papers =87 31 147 57 36 85 -6 121 324
UPM Plywood -12 7 3 8 13 13 5 26 36
Muu toiminta 7/ -6 7 1 -9 -9 -12 -18 -10
Eliminoinnit ja tdsmdytykset -12 21 2 5 14 0 9 14 21
Liikevoitto, yhteensd 148 243 336 316 319 373 391 692 1344
% liikevaihdosta 7,1 10,6 13,7 12,7 12,3 13,9 2.0 13,1 13,1
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erét
liikevoitossa
UPM Biorefining = — — — — — = — —
UPM Energy — — — — -1 — — 1 -1
UPM Raflatac — -3 1 2 — -5 3 -5 2
UPM Specialty Papers 4 — — — — — 4 —
UPM Communication Papers -27 -45 -2 -28 -29 — 72 -29 -58
UPM Plywood -22 — — — — — 22 — —
Muu toiminta = — — -1 -2 — = 2 -4
Eliminoinnit ja téisméytykset " -9 12 -6 1 ) 4 3 10 5
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat
liikevoitossa, yhteensd -55 -36 -7 -26 -26 -1 -91 -27 -60
Vertailukelpoinen EBIT
UPM Biorefining 70 37 42 130 161 212 107 373 544
UPM Energy 34 43 53 45 49 39 78 88 185
UPM Raflatac 60 54 32 34 30 31 114 60 126
UPM Specialty Papers 47 58 50 35 26 8 104 35 120
UPM Communication Papers -10 76 148 85 65 85 67 150 383
UPM Plywood 11 7 3 8 13 13 18 26 36
Muu toiminta -7 -6 7 2 -6 -9 -12 -15 -7
Eliminoinnit ja t&isméytykset -2 9 8 4 8 -4 7 4 17
Vertailukelpoinen EBIT, yhteensa 203 279 343 342 345 374 482 719 1404
% liikevaihdosta 9.8 12,2 14,0 13,7 13,2 13,9 11,0 13,6 137

" Sisgltévat realisoitumattomien rahavirran suojausten ja hyddykejohdannaisten kéyvén arvon muutoksen.
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Paatuotteiden myynti konsernin ulkopuolelle

Puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton

Milj. euroa
UPM Pulp
UPM Biorefining UPM Biofuels 445 554 852 1135 2096
UPM Timber
UPM Energy UPM Energy 61 45 132 89 180
UPM Raflatac UPM Raflatac 403 385 812 783 1555
UPM Specialty Papers UPM Specialty Papers 279 309 574 605 1203
UPM Communication Papers UPM Communication Papers 732 1128 1689 2318 4516
UPM Plywood UPM Plywood 98 113 198 230 427
UPM Metsd
Muu toiminta UM Biochemicals 59 70 108 136 258
UPM Biocomposites
Eliminoinnit ja t&sméytykset Gl 1 -2 2 4
Yhteensd 2077 2 605 4364 5298 10 238
UPM Pulp Havu-, koivu- ja eukalyptussellu
UPM Biofuels Puupohijainen uusiutuva dieselpolttoaine ja uusiutuva nafta likennekéyttoon ja petrokemikaaleihin
UPM Timber Vakio- ja erikoissahatavara
UPM Energy Sahks ja siihen liityvét palvelut
UPM Raflatac Paperi- ja filmipohjaiset tarralaminaatit
UPM Specialty Papers Tarramateriadlit, irrokepaperit, joustopakkausmateriaalit, toimisto- ja gradfiset paperit
UPM Communication Papers Gradfiset paperit lukuisiin loppukdyttskohteisiin
UPM Plywood Vaneri- ja viilutuotteet
UPM Metsd Puu ja puupohijainen biomassa (tukit, kuitupuu hake, hakkuutéhteet jne.), kattavat metsépalvelut
UPM Biochemicals Ligniinituotteet teollisuuskéyttdsn
UPM Biomedicals Puupohjaiset tuotteet biolcicketieteellisiin sovelluksiin
UPM Biocomposites UPM ProfFi -ferassituotteet ja UPM Formi -granulaatit
Aineellisten kéytdomaisuushyédykkeiden muutokset
Kirjanpitoarvo kauden alussa 4083 4186 4186
Siirrot vuokrattuihin kéiyttdomaisuushyddykkeisiin (IFRS 16) = -91 71
Siirrot myytévéing oleviksi luokiteltuihin varoihin -2 0 -1
Investoinnit 316 121 351
Véhennykset -1 -3 -6
Poistot -196 -197 -392
Arvonalentumiset -19 -1 -13
Muuntoerot ja muut muutokset -21 19 41
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 4161 4033 4083
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Puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton

Rahoitusvarojen ja -velkojen kaypien arvojen médrittamisen hierarkia

Tasol Taso2 Taso3 Yhteensé Tasol Taso2 Taso3 Yhteensi Tasol Taso2 Taso3 Yhteensa
Rahoitusvarat
Suojauslaskennan
ulkopuolella olevat
iohdannqisef — 25 — 25 — 28 — 28 — 17 — 17
Suojauslaskennassa olevat
johdannaiset 17 205 = 222 46 174 — 220 23 166 — 189
Energicosakkeet — — 1927 1927 — — 2139 2139 — — 2145 2145
Yhteensd 17 231 1927 2174 46 201 2139 2 387 23 183 2145 2 351
Rahoitusvelat
Suojauslaskennan
ulkopuolella olevat
johdannaiset — 10 = 10 — 8 — 8 — 7 _ 7
Suojauslaskennassa olevat
johdannaiset 16 28 = 43 4 21 — 25 7 22 — 28
Yhteensd 16 38 = 58] 4 28 — 33 29 — 36

Tasojen vdlillé ei ole ollut siirtoja.

Tasolle 2 kuuluvien johdannaisten arvostamisessa kaytetéén
seuraavia arvostusmenetelmid:

Korkotermiinisopimusten kdypd& arvo perustuu tilinp&dtéspdivan
noteerattuihin markkinakorkoihin. Valuuttatermiinien kéypé arvo
perustuu tilinpadtdspaivand voimassa olevien sopimusten
mukaisiin fermiinikursseihin.

Valuuttaoptioiden kaypd arvo laskefaan Black&Scholes—
menetelmalld, jossa kaytetddn tilinpadtdspdivand noteerattuja
valuutiakursseja ja valuutia-parien volafiliteetteja.

Koron- ja valuutanvaihtosopimusten kéypé arvo on fulevien
rahavirtojen nykyarvo, joka on laskettu kayttaen
havainnoitavissa olevia markkinakorkoja.
Hyadykejohdannaisten kéypd arvo perustuu tilinpadtdspdivan
noteerattuihin markkinahintoihin.

Kéyvat arvot, joiden mddrittamiseen on kéytetty merkittavié muita kuin havainnoitavissa

olevia syotidtietoja (taso 3)

Kirjanpitoarvo kauden alussa 2145 2159 2159
Véhennykset -2 -1 -1
Kéyvéin arvon muutos laajassa tuloslaskelmassa 217 -19 -13
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 1927 2139 2145

UPM Energy -iiketoiminta-alueen energiaosakkeiden (Pohjolan
Voima Oyj:n A, B-, B2-, C-, C2-, M- ja V-osakkeet, Kemijoki
Oy:n osakkeet ja Lansi-Suomen Voima Oy:n osakkeet) kayvan
arvon médrittely perustuu diskontatun rahavirran malliin.
Konsemin arvio sdhkén hinnasta perustuu
fundamenttipohjaiseen simulointiin Suomen aluehinnasta.
S&hkan hinnan 5 %:n nousu fai lasku muuttaisi omaisuuden
arvoa noin 350 miliconaa euroa ylés- fai alaspdin.

Mallissa kaytetty 5,39 %:n diskonttauskorko on madritetty
kéyttéen painofetiua keskimédraistd padomakustannusta.
Diskonttaustekijassa 0,5 %:n nousu fai lasku muuttaisi
omaisuuden arvoa noin 300 miljoonaa euroa alas- fai
yldspdin. Muut omaisuuden arvostukseen liittyvat epévarmuus:
ia riskitekijat koskevat Olkiluoto 3 -ydinvoimalan

kiintehintaisen, avaimet kateen -projektin kaynnistysaikataulua.

UPM:n epasuora osuus Olkiluoto 3 EPR:n kapasiteetista on
noin 31 % PVO B2-osakkeiden kautta.

UPMBIOFORE-BEYOND FOSSILS

Vuoden 2020 toisen vuosinelianneksen aikana taloudelliset
nakymat ovat heikentyneet COVID-19 -pandemiasta ja siitd
seuranneista hillitsemistoimenpiteistd johtuen. Mahdolliset
muutokset ndkymissd saattavat vaikuttoa energian kysynndn
odotuksiin ja séhkén termiinihintoihin, milla puolestaan voi olla
vaikutus energiaosakkeiden arvostukseen. Muutoksilla foimintaa
koskevassa sadntelyssé ja verotuksessa voi myds olla vaikutusta
energiaomistusten arvoon.
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Puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton

Kirjanpitoarvoon arvostettujen rahoitusvarojen ja -velkojen kayvat arvot

MILJ. EUROA 30.6.2020 30.6.2019 31.12.2019
Pitkéiaikaiset velat ilman johdannaissopimuksia ja vuokravelkoja 672 676 682
Kaikkien muiden rahoitusvarojen ja -velkojen kéyvét arvot ovat léhellé kirjanpitoarvoja.
Vastuusitoumukset
MILJ. EUROA 30.6.2020 30.6.2019 31.12.2019
Omien velkojen vakuudeksi
Kiinnitykset = 1 1
Muiden puolesta
Takaukset 2 2 2
Muut vastuusitoumukset
Leasingvastuut, erciéintyminen seuraavien 12 kuukauden aikana IFRS 16 mukaisesti 4 5 6
Muut vastuusitoumukset 101 73 104
Yhteensd 108 81 113

Leasingvastuut vuokrasopimuksista, joiden alkamisajankohta on tilinpadtdspdivan jdlkeen, ovat noin 130 miljoonaa euroa ja ne liithyvét

padasiassa pitkdéaikaisiin rahtaussopimuksiin.

Investointisitoumukset

KOKONAIS-  31.12.2019 30.06.2020
MIL. EUROA OTTO KUSTANNUKSET MENNESSA Q1-Q2/2020 JALKEEN
Uusi biojalostamo / Saksa Q4 2022 550 — 24 526
CHP voimalaitos / Saksa Q3 2022 95 — 12 83
Uusi sellutehdas / Uruguay Q3 2022 2730 46 168 2516
Peruskorjaus ja uudenaikaistaminen / Kuusankosken vesivoimalaitos Q4 2022 22 3 1 18
Johdannaissopimusten nimellisarvot
MILJ. EUROA 30.6.2020 30.6.2019 31.12.2019
Korkotermiinisopimukset 1216 1623 1729
Koronvaihtosopimukset 335 330 334
Valuuttatermiinisopimukset 2747 2684 2 491
Valuuttaoptiosopimukset, ostetut — 3 14
Valuuttaoptiosopimukset, asetetut = 6 10
Valuutanvaihtosopimukset 174 171 172
Hyddykejohdannaiset 727 921 913

Myytévéna oleviksi luokitellut varat ja
velat

Myytévand oleviksi luokitellut varat ja velat 30.6.2020 liittyvét
Kainuun Voima Oy omistusosuuden myyntiin Kajaanin
Energiatuotanto Oy:lle. Myynti toteutui heingkuussa 2020.

Myytavand oleviksi luokitellut varat 31.12.2019 liityvét
UPM Chapelle- paperitehtaan varoihin Ranskassa.
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Puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton

Laatimisperiaatteet

Osavuosikatsaus on laadittu standardin IAS 34
Osavuosikatsaukset ja konsernin vuoden 2019 tilinpgatsksessa
esitettyjen laatimisperiaatteiden mukaan.

Tassa esifettyjd vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei tulisi pitda
korvaavina mittareina verrattuna IFRSHilinpadtésnommistossa
madriteltyihin tunnuslukuihin eivatka ne valttamatta ole
vertailukelpoisia muiden yhtididen kaytiémien samankaltaisesti
nimettyjen erien kanssa.

Tassa esitetyt luvut on pydristetty, jofen vksitt@isten lukujen
summa saattaa poiketa esitetysté summaluvusta. Tunnusluvut on
laskettu kéyttéen tarkkoja lukuja.

COVID-19:n vaikutukset tilinpaatokseen

COVID-19 -pandemian vaikutus UPM:n filinpaatdkseen on
foistaiseksi ollut suhteellisen rajallinen. Konserni hyddyntéd
esfimaatteja ja tekee merkittdvia arvioita arvostaessaan fiettyja
varoja ja velkoja, kuten energiaosakkeita, metsavaroja,
tydsuhteen padttymisen jdlkeisia efuuksia ja varauksia. Konsemi
on arvioinut COVID-19 -pandemian vaikutusta taseeseen
tarkastelemalla kohdistuuko liikearvoon ja muihin aineettomiin
hyddykkeisiin viitteitd arvonalentumisesta, aineellisista
kayttdomaisuushyddykkeistd kerrytettavissé olevaa
rahamé&éréd, laskennallisten verosaamisten hyddynneficvyytta,
varasfojen arvostusta sekd myyntisaamisten perintdkelpoisuutia.
Odotukset tulevaisuuden rahavirroista, diskonttauskorot ja muut
merkittévat arvostusparametrit pdivitettiin heijastamaan
muuttunutta faloudellista ymparistéa. Néiden arvioiden
perusteella edelld kuvattujen varojen kirjanpitoarvoihin ei tehty
merkittévic muutoksia COVID-19:sta johtuen. Liséantynyt
epdvarmuus taloudellisessa ympdristdssd saattaa kuitenkin
johtaa ndiden varojen kirjanpitoarvojen merkittaviin muutoksiin.

Konsernin odotus on, ettd sen toiminta iofkuu, ja efta se
pystyy suoriutumaan velvoitteistfaan niiden er&éntyessa.
UPM:llG on vahva taloudellinen asema. Taseen netiovelka
30.6.2020 oli 301 miliconaa euroa toisen vuosineljdanneksen
aikana maksettujen 693 miljoonan osinkojen jdlkeen.
Rahavarat ja nostamattomat luottolimiitit olivat 2,0 miljardia
euroa. Tahdn sisdltyy vuoden 2020 ensimméisen
vuosinelj@nneksen aikana allekirjoitettu kestévén kehityksen
favoitteisiin sidottu viisivuotinen 750 miljoonan euron
valmiusluottolimiitti sek& vuoden 2020 toisen vuosineljanneksen
aikana allekirjoitetut 550 miljoonan euron bilateraaliset
luottolimiitit. Luottolimiitteihin tai UPM:n olemassa olevaan
velkaan ei liity rahoituskovenantteja.
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Ne tdmén katsauksen kannanotot, jotka eivét koske jo toteutuneita
tosiasioita, ovat tulevaisuutta koskevia arvioita. Tallaisia arvioita ovat
esimerkiksi odotukset, jotka koskevat markkinoiden kasvua ja kehitystd,
kasvua ja kannattavuutta koskevat odotukset seké lausumat, joissa
esiintyy sana “uskoa”, “odottaa”, “ennakoida”, “aavistaa” tai muu
vastaava ilmaisu. Koska némé arviot perustuvat tménhetkisiin
suunnitelmiin ja arvioihin, ne siséltavét riskejd ja epévarmuus tekijsitd,
jotka saattavat johtaa siihen, etté todelliset tulokset poikkeavat
olennaisesti niitd koskevista kannanotoista. Téllaisia tekijsitd ovat mm.
(1) toimintaedellytykset, kuten esim. tuotannon jatkuva onnistuminen ja
siiti saatava tehokkuushydty, tuotantopanosten saatavuus ja
kustannukset, tuotekehityksen jatkuva onnistuminen, uusien tuotteiden
kysyntd, nykyisten ja tulevien yhteistydjdrjestelyiden onnistuminen,
liiketoimintastrategian tai kehityssuunnitelmien tai -kohteiden
muuttuminen, konsernin patenttien ja muiden immateriaalioikeuksien
tuottaman suojan muuttuminen, edellytysten muuttuminen koskien
pddoman saantia hyvaksyttavillé ehdoilla; (2) alan olosuhteet, kuten
esim. tuotteiden kysynnéin voimakkuus, kilpailutilanne, konsernin
tuotteiden maailmanlaajuiset vallitsevat ja tulevat markkinahinnat ja niité
koskevat hinnoittelupaineet, konsernin asiakkaiden ja kilpailijoiden
taloudellinen tilanne, kilpailijoiden mahdolliset uudet kilpailevat tuotteet
ja teknologia; ja (3) yleinen taloudellinen tilanne, kuten esim. konsernin
maantieteellisten p&émarkkina-alueiden taloudellinen kasvuaste tai
valuuttakurssien ja korkotason muutokset. Keskeiset tulokseen
vaikuttavat tekijét ja konsernin kustannusrakenne esitelléén vuoden

2019 vuosikertomuksen sivuilla 160-161. Riskit ja mahdollisuudet
esitellGén vuosikertomuksen sivuilla 28-29 seka riskit ja riskienhallinta
sivuilla 129-131.
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